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HYRJE 
 
 
Në bazë të Ligjit Nr.03/L-048 mbi Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësit - LMFPP-së1 

neni 45 paragrafi 4, kryetari i komunës është i obliguar të përgatisë dhe t`i dorëzojë kuvendit raporte 

periodike dhe vjetore financiare, të cilat mbulojnë vitin fiskal. Pastaj në këtë kontekst raporti duhet të 

publikohet nga kryetari i komunës në webfaqen zyrtare të komunës dhe një kopje ti dorëzohet 

Ministrisë për Financa, Punë dhe Transfere pas përfundimit të çdo tre mujori. 

Qëllimi i këtij Raporti është që të njoftoi Këshillin e Drejtorëve, Komitetin për Politikë dhe Financa, 

Kuvendin Komunal, të gjitha mediat (elektronike dhe të shkruara) si dhe qytetarët e komunës së 

Mitrovicës për ekzekutim të buxhetit komunal. 

Buxheti fillestar i Komunës për vitin 2024 nënkupton LIGJIN NR. 08/L-260 MBI NDARJET 

BUXHETORE PËR BUXHETIN E REPUBLIKËS SË KOSOVËS PËR VITIN 2024. 
 

Sipas mendimit tonë, raporti financiar paraqet një prezantim të vërtetë dhe të paanshëm të financave 

dhe transaksioneve financiare për periudhen raportuese të institucionit Komuna e Mitrovicës 
 

Si gjithmonë, ne e mirëpresim komentet dhe sygjerimet tuaja të cilat do kontribonin pozitivisht në 

përmirësimin e cilësisë së raportimeve periodike në të ardhmën. 

 
 
 

                                                 
1 Ligji për Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësitë 
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1. TË HYRAT VETANAKE 
 

1.1 Planifikimi dhe realizimi i të hyrave vetanake komunale  
 

 

• Planifikimi i të hyrave vetanake për vitin 2024 është në shumën prej 3,288,174.00 Euro sipas 

LIGJIT NR. 08/L-260 MBI NDARJET BUXHETORE PËR BUXHETIN E REPUBLIKËS SË 

KOSOVËS PËR VITIN 2024. 

Shenim: Dënimet në trafik, Gjobat e Gjykatave dhe të hyrat nga Agjensioni i Pyjeve nuk inkasohen 

direkt nga Komuna dhe institucionet nën menaxhimin e saj.  

1.2 Krahasimi i inkasimit të të Hyrave Vetanake me Planifikimin sipas 
Drejtorive 

 

Drejtoria Realizimi - 2024 Plani 2024 % inkasimit të 
Planit Vjetor

1 Administrata 40,695.00                          102,000.00                       39.90%
2 Integrimet Evropiane 2,500.00                            50,000.00                          5.00%
3 Inspeksioni 6,326.00                            15,000.00                          42.17%
4 Buxhet dhe Financa 709,696.50                       1,368,019.00                    51.88%
5 Bujqësia 2,020.00                            6,050.00                            33.39%
6 Pylltari dhe Inspeksion 17,202.67                          72,000.00                          23.89%
7 Zhvillimi Ekonomik 7,320.00                            30,000.00                          24.40%
8 Gjeodezi dhe Kadastër 140,874.96                       330,000.00                       42.69%
9 Urbanizmi 325,919.08                       1,119,105.00                    29.12%

10 Sherbimet Sociale 1,301.00                            7,000.00                            18.59%
11 Sherbimet Kulturore 411.00                               4,000.00                            10.28%
12 Sherbimet e Kujdesit Primar 12,259.00                          30,000.00                          40.86%
13 Çerdhja e Fëmijëve 55,230.00                          73,000.00                          75.66%
14 SHMT Arkitekt Sinani 22,584.00                          40,000.00                          56.46%
15 SHME Hasan Prishtina 19,608.00                          40,000.00                          49.02%
16 SHMM Xheladin Deda 155.00                               2,000.00                            7.75%

TOTALI 1,364,102.21            3,288,174.00            41.49%
Tabela 1 
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2. BUXHETI DHE SHPENZIMET 
 

 2.1 Shpalosja e Buxhetit  
 
 Buxheti fillestar i aprovuar në Kuvend Komunal është në shumën prej 28,408,510.00 Euro. 

Grantet Qeveritare marrin pjesë me 25,120,336.00 € dhe Të Hyrat Vetanake janë në shumën 
prej 3,288,174.00 €.   

 Të Hyrat Vetanake nga viti i kaluar (2023) janë në shumën 1,179,238.22 Euro: 
 

•     8,140.94 € - Paga dhe Shtesa 
•   14,143.79 € - Mallra dhe Shërbime 
•        801.17 € – Shpenzime Komunale 
• 204,586.71 € – Subvencione dhe Transfere 
• 872,365.48 € - Investime Kapitale 

 
 Donacione e Brendshme dhe participimet e qytetarëve duke përfshirë edhe ato të bartura 

nga viti 2023 dhe vitet paraprake janë në shumën prej 82,546.78 Euro: 
 

•  28,152.94 € - Mallra dhe Shërbime 
•  32,519.45 € - Subvencione dhe Transfere 
•  21,874.39 € - Investime Kapitale. 
 

 Donacione e Jashtme duke përfshirë edhe ato të bartura nga viti 2023 dhe vitet paraprake 
janë në shumën 29,866.12 Euro. 

 
•    8,140.94 € - Paga dhe Shtesa 
•    14,143.79 € - Mallra dhe Shërbime 
• 7,581.39 € - Investime Kapitale. 

 
 Raporti është bazuar në ndarjet e Ligjit 08/L-260 të Buxhetit të Republikës së Kosovës për 

vitin 2024 dhe të raporteve të gjeneruara nga Sistemi Informativ i Menaxhimit të Financave 

të Kosovës (SIMFK). 
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2.2 Pasqyra e pranimeve dhe pagesave  

Realizimi Buxheti Aktual Index % Realizimi Buxheti Aktual Index %

BURIMET E FONDEVE - PRANIMET

Granti qeveritar 13,320,255.77        25,120,335.89        53% 9,676,511.45     21,355,863.66     45%

Të hyrat vetanake 793,026.34             3,288,173.99          24% 950,436.01        3,673,369.99       26%

Të hyrat vetanake 22 59,714.65               1,179,238.22          5% -                    1,413,636.34       0%

Grantet e përcaktuara të donatorëve 8,279.63                 115,688.90             7% 12,225.47          620,710.63          2%

Gjithsej 14,181,276.39        29,703,437.00        48% 10,639,172.93     27,063,580.62        39%

KATEGORITE EKONOMIKE - PAGESAT

Paga dhe rroga 10,171,365.48        15,885,639.82        64% 7,162,167.25     12,669,734.47     57%

Mallra dhe shërbime 2,177,654.60          4,208,549.59          52% 1,727,351.56     3,971,859.84       43%

Shpenzime komunale 237,587.63             616,801.17             39% 260,630.79        610,881.58          43%

Transfere dhe subvencione 320,907.60             1,446,256.16          22% 598,713.85        2,038,030.15       29%

Shpenzime  kapitale 1,273,761.08          7,546,190.26          17% 890,309.48        7,773,074.58       11%

Gjithsej 14,181,276.39        29,703,437.00        48% 10,639,172.93     27,063,580.62        39%

2024 2023

 
Tabela 2 

Shenim: Të dhënat e prezantuara në tabelën nr.2 janë të dhëna të gjeneruara nga Sistemi Informativ i Menaxhimit të Financave të Kosovës (SIMFK) dhe 
perfshijne te gjitha Fondet Burimore te Organizatës Buxhetore 642 - Komuna e Mitrovicës. 
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2.3 Paga dhe shtesa  
 

Pershkrimi Shuma €
      11111  -  PAGA NETO 5,768,625.32

      11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 430,044.41

      11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 353,941.01

      11151  -  SINDIKATAT 13,926.77

      11152  -  ODAT PROFESIONALE 6,188.99

      11211  -  PËRVOJA E PUNËS 307,213.17

      11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 353,941.01

      11411  -  SHTESA E VEÇANTË PËR TË ZGJEDHURIT 17,570.00

      11413  -  SHTESA E PERFORMANCËS 8,470.17

      11415  -  SHTESA PËR PUNËN PA ORAR TË PARACAKTUAR 1,311.95

      11416  -  SHTESA PËR VËLLIMIN E PUNËS 1,015.96

      11431  -  KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS 168,665.54

      11432  -  FUNKSIONET SHTESË 1,252.42

      11611  -  SHTESAT TRANZITORE 11,601.82

      11900  -  VENDIMET GJYQËSORE 2,727,596.94

      Paga dhe shtesa 10,171,365.48  
Tabela 3 

 
 
 

2.4 Mallra dhe sherbime 
Pershkrimi Shuma €

      13130  -  TRANSPORTI PËR UDHËTIME ZYRTARE BRENDA VENDIT 16.00
      13131  -  PARA XHEPI/MËDITJET PËR UDHËTIME ZYRTARE BRENDA VENDIT 16.00
      13141  -  PARA XHEPI/MËDITJET PËR UDHËTIME ZYRTARE JASHTË VENDIT 6,142.00
      13143  -  SHPENZIMET E TJERA PËR UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VENDIT 788.56
      13310  -  INTERNETI 1,408.22
      13320  -  TELEFONIA MOBILE 5,140.81
      13330  -  SHËRBIMET POSTARE 378.70
      13410  -  SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT 8,393.00
      13420  -  SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT PËR AVOKATURË 19,824.00
      13430  -  SHËRBIMET E NDRYSHME SHËNDETËSORE 32,200.00
      13445  -  SHËRBIMET E VEÇANTA - KONSULENTË DHE KONTRAKTORË INDIVI 1,075.20
      13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT 17,670.39
      13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA 489,046.97
      13470  -  SHËRBIMET TEKNIKE 38,100.16
      13475  -  SIGURIMI FIZIK I OBJEKTEVE PUBLIKE 64,013.32
      13480  -  SHPENZIMET E ANËTARËSIMIT 37,650.00
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      13501  -  MOBILJET 102,331.30
      13503  -  KOMPJUTERËT 17,084.80
      13504  -  PAJISJET E TJERA TË TEKNOL.INFORMATIVE DHE TË KOMUNIKIMIT 1,973.85
      13505  -  MAKINAT FOTOKOPJUESE-MULTIFUNKSIONALE 950.00
      13506  -  PAJISJET SPECIALISTIKE MJEKËSORE 11,355.00
      13509  -  PAJISJET E TJERA 23,344.21
      13511  -  PAJISJET SPORTIVE 2,172.10
      13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË 22,001.94
      13611  -  FURNIZIMI ME DOKUMENTE BLLANKO 13,340.00
      13616  -  FURNIZIMI ME ARTIKUJ BUJQËSOR 1,030.60
      13620  -  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 25,399.95
      13630  -  FURNIZIMET MJEKËSORE 301,194.70
      13640  -  FURNIZIMET E PASTRIMIT 37,443.14
      13650  -  FURNIZIMI ME VESHMBATHJE 1,334.00
      13660  -  AKOMODIMI PËR MIKPRITJE TË DELEGACIONEVE TË JASHTME 4,310.83
      13720  -  NAFTA PËR NGROHJE QENDRORE 55,297.50
      13760  -  DRUTË DHE PRODHIMET E DRURIT PËR NGROHJE 3,735.00
      13780  -  DERIVATET PËR AUTOMJETE, GJENERATORË DHE MAKINERI 31,172.22
      13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 3,160.51
      13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 22.72
      14010  -  MIRËMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE 5,850.50
      14022  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE DHE AFARISTE 15,702.70
      14023  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ARSIMORE 12,605.79
      14024  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE SHËNDETËSORE 37,575.36
      14032  -  MIRËMBAJTJA E RRUGËVE LOKALE 397,017.70
      14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE DHE TË KOMUNIKIM 327.00
      14050  -  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE 35,652.94
      14060  -  MIRËMBAJTJA RUTINORE 208,097.94
      14110  -  QIRAJA PËR NDËRTESA 11,800.00
      14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT 69,151.86
      14410  -  VENDIMET GJYQËSORE 3,355.11
    Paga dhe shtesa 2,177,654.60

 
Tabela 4 
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2.5 Shpenzime Komunale 
 

Pershkrimi Shuma €
      13210  -  ENERGJIA ELEKTRIKE 175,292.36
      13220  -  SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT 35,662.85
      13230  -  MBETURINAT 16,378.44
      13250  -  TELEFONIA FIKSE 10,253.98

      Shpenzime komunale 237,587.63
 

Tabela 5 
 

2.6 Subvencione dhe transfere 
 

Pershkrimi Shuma €
      22115  -  TRANSFERET PËR ENTITETET JOPUBLIKE 142,515.00
      22200  -  TRANSFERET SOCIALE PËR INDIVIDË 41,200.00
      22202  -  TRANSFERET PËR PËRFITUES INDIVIDUAL TJERË 103,206.60
      22298  -  PAGESAT PËR SHËRBIMET E VARRIMIT 30,040.00
      23110  -  PAGESAT PËR SEKTORIN E BLEGTORISË 1,200.00
      23130  -  PAGESAT PËR KULTURAT BUJQËSORE 2,746.00

      Subvencione dhe transfere 320,907.60
 

Tabela 6 
 

2.7 Investime Kapitale 
 

Pershkrimi Shuma €
      31121  -  NDËRTESAT ARSIMORE 42,538.14
      31122  -  NDËRTESAT SHËNDETËSORE 464,320.77
      31123  -  OBJEKTET KULTURORE 273,750.00
      31124  -  OBJEKTET SPORTIVE 11,868.25
      31125  -  MONUMENTET DHE KOMPLEKSET MEMORIALE 18,635.83
      31129  -  FUSHAT SPORTIVE 3,396.40
      31230  -  RRUGËT LOKALE 346,757.31
      31240  -  TROTUARET 7,840.23
      31660  -  PAJISJET MJEKËSORE 282.99
      32110  -  SHTRETËRIT E LUMENJVE 65,287.58
      34000  -  PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQËSORE 39,083.58

      Investime Kapitale 1,273,761.08
 

Tabela 7 
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3. Shpalosja e shpenzimeve sipas programeve/nëprogrameve 
në kategori ekonomike 

 

Nr Drejtoria Kategoria Ekonomike  Buxheti  Realizimi % Realizimit

Paga dhe Meditje 175,879.99           89,887.80             51%
Mallra dhe Shërbime 30,000.00             21,064.30             70%
Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione #DIV/0!
Investime Kapitale #DIV/0!

205,879.99           110,952.10           54%
Paga dhe Meditje 43,719.99             21,743.04             50%

Mallra dhe Shërbime 18,000.00             1,544.70                9%
Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione #DIV/0!
Investime Kapitale #DIV/0!

61,719.99             23,287.74             38%
Paga dhe Meditje 371,480.00           178,730.00           48%

Mallra dhe Shërbime 383,245.10           209,973.85           55%
Shpenzime Komunale 105,000.00           23,851.68             23%

Subvencione 130,000.00           -                          0%
Investime Kapitale 207,709.34           -                          0%

1,197,434.44       412,555.53           34%
Paga dhe Meditje 17,879.99             7,585.91                42%

Mallra dhe Shërbime 6,500.00                -                          0%
Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione 20,600.00             -                          0%
Investime Kapitale #DIV/0!

44,979.99             7,585.91                17%
Paga dhe Meditje 56,930.00             24,961.66             44%

Mallra dhe Shërbime 80,000.00             16,242.09             20%
Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione 113,534.64           17,600.00             16%
Investime Kapitale 55,000.00             5,000.00                9%

305,464.64           63,803.75             21%
Paga dhe Meditje 229,879.99           81,197.72             35%

Mallra dhe Shërbime 92,655.46             16,336.63             18%
Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione #DIV/0!
Investime Kapitale #DIV/0!

322,535.45           97,534.35             30%

5 Integrime Evropiane

TOTALI

6 Inspeksioni

TOTALI

TOTALI

1 Zyra e Kryetarit

TOTALI

2 Auditorët e Brendshëm

TOTALI

3 Administrata

TOTALI

4 Çështja Gjinore
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Paga dhe Meditje 260,500.00           147,207.13           57%
Mallra dhe Shërbime 12,000.00             2,638.41                22%
Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione #DIV/0!
Investime Kapitale #DIV/0!

272,500.00           149,845.54           55%
Paga dhe Meditje 213,819.99           107,810.11           50%

Mallra dhe Shërbime 75,413.44             33,934.80             45%
Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione #DIV/0!
Investime Kapitale 16.09                      -                          0%

289,249.52           141,744.91           49%
Paga dhe Meditje 289,278.00           142,808.33           49%

Mallra dhe Shërbime 80,000.00             15,581.95             19%
Shpenzime Komunale 8,000.00                3,460.46                43%

Subvencione #DIV/0!
Investime Kapitale 150,000.00           -                          0%

527,278.00           161,850.74           31%

Paga dhe Meditje 36,900.00             13,322.97             36%

Mallra dhe Shërbime 264,346.74           257,396.77           97%
Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione 120,000.00           -                          0%
Investime Kapitale #DIV/0!

421,246.74           270,719.74           64%
Paga dhe Meditje 51,379.99             22,216.80             43%

Mallra dhe Shërbime 15,000.00             2,543.50                17%
Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione 16,215.40             10,755.50             66%
Investime Kapitale #DIV/0!

82,595.39             35,515.80             43%
Paga dhe Meditje 67,620.00             35,333.82             52%

Mallra dhe Shërbime 30,000.00             1,761.10                6%
Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione 214,941.90           57,746.00             27%
Investime Kapitale 22.83                      -                          0%

312,584.73           94,840.92             30%
Paga dhe Meditje 118,220.00           28,372.46             24%

Mallra dhe Shërbime 25,000.00             843.00                   3%
Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione 20,000.00             -                          0%
Investime Kapitale 50,000.00             -                          0%

213,220.00           29,215.46             14%

TOTALI

7 Zyra e Kuvendit Komunal

TOTALI

8 Financa dhe Zhvillim Ekonomik

TOTALI

9 Shërbimet e Zjarrfikësve

TOTALI

10
Menaxhimi Fatkeqësive 

Natyrore

TOTALI

11 ZLKK

TOTALI

12 Bujqësia

13 Pylltari dhe Inspeksion

TOTALI
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Paga dhe Meditje 102,420.00           43,011.52             42%
Mallra dhe Shërbime 818,161.35           685,361.29           84%
Shpenzime Komunale 151,000.00           52,611.74             35%

Subvencione #DIV/0!
Investime Kapitale 3,639,996.49       472,604.53           13%

4,711,577.84       1,253,589.08       27%
Paga dhe Meditje 130,460.00           61,433.95             47%

Mallra dhe Shërbime 15,000.00             1,504.56                10%
Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione #DIV/0!
Investime Kapitale #DIV/0!

145,460.00           62,938.51             43%
Paga dhe Meditje 121,900.00           54,252.78             45%

Mallra dhe Shërbime 100,000.00           6,490.35                6%
Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione 70,000.00             -                          0%
Investime Kapitale 150,873.22           -                          0%

442,773.22           60,743.13             14%
Paga dhe Meditje 44,159.99             19,269.00             44%

Mallra dhe Shërbime 100,000.00           54,266.10             54%
Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione 104,010.00           41,200.00             40%
Investime Kapitale 780,000.04           464,603.76           60%

1,028,170.03       579,338.86           56%
Paga dhe Meditje 2,895,949.99       1,290,992.02       45%

Mallra dhe Shërbime 671,435.07           562,412.81           84%
Shpenzime Komunale 99,000.00             37,683.83             38%

Subvencione #DIV/0!
Investime Kapitale 20,000.00             -                          0%

3,686,385.06       1,891,088.66       51%
Paga dhe Meditje 188,479.99           82,840.74             44%

Mallra dhe Shërbime 30,000.00             12,662.05             42%
Shpenzime Komunale 5,000.00                719.78                   14%

Subvencione 311,840.44           142,606.10           46%
Investime Kapitale #DIV/0!

535,320.43           238,828.67           45%
Paga dhe Meditje 52,500.00             -                          0%

Mallra dhe Shërbime 45,000.00             10,985.89             24%
Shpenzime Komunale 5,000.00                -                          0%

Subvencione -                          -                          #DIV/0!
Investime Kapitale 280,000.00           -                          0%

382,500.00           10,985.89             3%

TOTALI

TOTALI

17 Administrata Shëndetësi

TOTALI

18 QKMF

TOTALI

19 Mirëqenia Sociale

TOTALI

20 Sherbimet Rezidenciale

14 Zhvillim Ekonomik

TOTALI

15 Gjeodezi dhe Kadastër

TOTALI

16
Planifikim Hapsinor dhe 

Rregullativ

 
 

Tabela 8 
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Paga dhe Meditje 354,619.99           153,001.29           43%
Mallra dhe Shërbime 85,007.00             54,904.74             65%
Shpenzime Komunale 80,000.00             33,789.75             42%

Subvencione 300,122.78           30,500.00             10%
Investime Kapitale 545,264.65           289,014.65           53%

1,365,014.42       561,210.43           41%
Paga dhe Meditje 199,643.99           99,445.06             50%

Mallra dhe Shërbime #DIV/0!
Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione 24,991.00             20,500.00             82%
Investime Kapitale #DIV/0!

224,634.99           119,945.06           53%
Paga dhe Meditje 98,539.00             42,269.70             43%

Mallra dhe Shërbime 464,600.00           91,556.19             20%
Shpenzime Komunale 163,000.00           85,470.39             52%

Subvencione #DIV/0!
Investime Kapitale 1,549,582.00       42,538.14             3%

2,275,721.00       261,834.42           12%
Paga dhe Meditje 420,000.00           148,261.91           35%

Mallra dhe Shërbime 132,280.56           26,792.65             20%
Shpenzime Komunale 801.17                   -                          0%

Subvencione #DIV/0!
Investime Kapitale 15,000.00             -                          0%

568,081.73           175,054.56           31%
Paga dhe Meditje 6,800,203.94       5,658,037.03       83%

Mallra dhe Shërbime 400,342.16           74,597.01             19%
Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione #DIV/0!
Investime Kapitale 102,725.60           -                          0%

7,303,271.70       5,732,634.04       78%
Paga dhe Meditje 2,543,274.99       1,617,372.73       64%

Mallra dhe Shërbime 234,562.71           16,259.86             7%
Shpenzime Komunale #DIV/0!

Subvencione #DIV/0!
Investime Kapitale #DIV/0!

2,777,837.70       1,633,632.59       59%

Administrata Arsim

TOTALI

23 Arsimi Parafillor

TOTALI

24 Arsimi Fillor

TOTALI

25 Arsimi Mesëm

TOTALI

TOTALI

21 DKRS

22 Teatri i Qytetit

TOTALI

22

Paga dhe Meditje 15,885,639.82    10,171,365.48    64%
Mallra dhe Shërbime 4,208,549.59       2,177,654.60       52%
Shpenzime Komunale 616,801.17          237,587.63          39%

Subvencione 1,446,256.16       320,907.60          22%
Investime Kapitale 7,546,190.26       1,273,761.08       17%

29,703,437.00    14,181,276.39    48%
KOMUNA E MITROVICËS

TOTALI

 
Shenim: Të dhënat e prezantuara në tabelën nr.3 janë të dhëna të gjeneruara nga Sistemi 
Informativ i Menaxhimit të Financave të Kosovës (SIMFK) dhe perfshijne te gjitha Fondet 
Burimore te Organizatës Buxhetore 642 - Komuna e Mitrovicës. 
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3.1 Paraqitja grafike e shpenzimeve të buxhetit sipas programeve/nënprogrameve buxhetore  
 
 

  

Zyra e Kryetarit; 0,78%Auditorët e Brendshëm; 
0,16%

Administrata; 2,91%
Çështje Gjinore; 0,05%
Integrime Evropiane; 0,45%

Inspeksioni; 0,69%

Kuvendi Komunal; 1,06%

Buxhet dhe Financa; 1,00%
Zjarrfikësit; 1,14%

Mxh.Fatkeqësive; 1,91%
ZKKK; 0,25%

Bujqësia; 0,67%

Pylltari dhe Inspeksion; 
0,21%

Zhvillim Ekonomik; 8,83%

Gjeodezi dhe Kadastër; 0,44%

Urbanizëm; 0,43%
Administrata Shëndetësisë; 

4,08%
Sherbimet e Kujdesit Primar; 

13,33%Shërbime Sociale; 1,68%
Shërbime Rezidenciale; 

0,08%Sherbimet Kulturore; 3,98%

Teatri i Qytetit; 0,85%

Administrata Arsimi; 1,87%

Arsimi ParaFillor; 1,23%

Arsimi Fillor; 40,40%

Arsimi Mesëm; 11,51%
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3.2 Shpalosja e shpenzimeve në Investime Kapitale  
 

Shenim: Të dhënat e prezantuara në tabelën nr.4 janë të dhëna të gjeneruara nga SIMFK dhe perfshijne te gjitha Grantet 
Qeveritare dhe te Hyrat Vetanake sipas ndarjeve të Ligjit 08/L-260 të Buxhetit të Republikës së Kosovës për vitin 2024 për 
Komunën e Mitrovicës. 
 
 

 Buxheti Aktual Shpenzimi Index %

 A C

      16322 ADMINISTRATA - MITROVICË                                     200,046.30                         -   0%

        53597 RREGULLIMI I OBJEKTIT TË KOMUNËS 150,046.30 0.00 0%

        54776 BLERJA DHE MONTIMI I ASHENSORIT NE OBJEKTIN E 
KOMUNES 50,000.00 0.00 0%

        99347 PROM.QEVERIS.SE MIRE DHE FUQIZ.ROMEVE NE 
NIV.LOK 7,558.31 0.00 0%

      16562 INTEGRIMET EVROPIANE - MITROVICË                                       55,000.00              5,000.00 9%

        52993 NDËRTIMI I PARKUT PANAROMIK NË FSHATIN ZASELLË 5,000.00 5,000.00 100%

        54715 HAPJA DHE MARKIMI DHE SHENJEZIMI I SHTIGJEVE 
TURISITIKE NE Z 50,000.00 0.00 0%

      18310 SHËRBIMET E ZJARRFIKËSVE - MIRTOVICË                                     150,000.00                         -   0%

          54855 KAMIONA SULMUES PËR FIKJEN E ZJARRIT 150,000.00 0.00 0%

      47102 PYLLTARIA   INSPEKCIONI - MITROVICË                                       50,000.00                         -   0%

INVESTIMET KAPITALE
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          54961 RREGULLIMI I PIKAVE PËR VENDOSJENE  
KONTINJEREVE PER MBETURI 50,000.00 0.00 0%

      48022 PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - 
MITROVICË                                  3,618,243.27          472,604.53 13%

        45797 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN KQIQ 80,000.00 0.00 0%

        45866 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN LUSHTE 40,000.00 0.00 0%

        45875 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN KOSHTOVE 40,000.00 0.00 0%

        45889 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN VAGANICE 70,000.00 0.00 0%

        45897 NDERTIMI I RRUGVE NE STAN TERG 40,000.00 0.00 0%

        45907 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN BAJGORE 40,000.00 0.00 0%

        45909 NDERTIMI I RRUGVE NE FSHATIN VLLAHI 50,000.00 0.00 0%

        47084 NDËRTIMI I RRJETIT TË UJËSJELLËSVE, STATCIONIT TË 
POMPIMIT, 50,000.00 0.00 0%

        47210 NDËRTIMI I RRUGËVE NË FSHATIN ZASELL 40,000.00 0.00 0%

        47220 NDËRTIMI I RRUGËVE NË TUNELIN E PARË 40,000.00 0.00 0%

        47234 NDËRTIMI I RRUGËS NË FSHATIN SHUPKOVC 40,000.00 0.00 0%

        51733 NDËRTIMI I URËS TE LIQENI ARTIFICIAL 20,000.00 0.00 0%

        51930 Ndërtimi i rrugës Ali Zeneli 390,000.00 117,000.00 30%

        51931 Rregullimi, riparimi i rrugës Mbretëresha Teutë 10,000.00 0.00 0%

        51935 Ndërtimi i rrugës Lah Nimani dhe Evlia Qelebia 540,146.10 63,000.00 12%

        51938 Rregullimi i shtratit të lumit Ibër 200,000.00 65,287.58 33%

        51939 Rregullimi i shtratit të lumit Sitnica 20,000.00 0.00 0%

        52301 NDËRTIMI I RRUGËS MAZHIQ-TËRRSTENË-RASHAN 6,181.15 0.00 0%

        52617 NDERTIMI I RRUGES DESHMORET E KOMBIT -SHIPOL 428,205.02 100,000.00 23%

        52921 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN ILIRIDA 420,000.00 0.00 0%

 
 
 



 
                  
                      Komuna e Mitrovicës 
               Drejtoria për Buxhet dhe Financa 
                  
  

 17 

 

        52922 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN BAIR 50,000.00 0.00 0%

        52923 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN SHIPOL 40,000.00 0.00 0%

        52925 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN ZHABAR 50,000.00 0.00 0%

        52926 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN GUSHAVC DHE 
VINARC 90,000.00 56,757.32 63%

        52927 NDERTIMI I RRUGEVE NE FSHATIN BROBONIQ 161,711.00 9,999.99 6%

        52948 NDERTIMI I RRUGEVE NE LAGJEN URA E GJAKUT 102,000.00 0.00 0%

        52963 ASFALTIMI I RRUGËS AGIM RAMADANI DHE BISLIM 
BAJGORA 10,000.00 0.00 0%

        52992 REGULLIMI I BULEVARDIT ISA BOLETINI 130,000.00 60,559.64 47%

        53028 ZGJERIMI I RRJETIT TË KANALIZIMIT DHE PUSETAVE NË 
SHALE TE B 70,000.00 0.00 0%

        53390 ASFALLTIMI DHE RREGULLIMI I RRUGEVE NE 
VLLAHI,MELENICE,BAJGO 80,000.00 0.00 0%

        53396 RREGULLIMI I TRETUAREVE ME KUBEZA BETONI NE 
QYTET,ZHABAR,KOS 70,000.00 0.00 0%

        54785 ZGJERIMI I RRJETIT TË NDRIQIMIT PUBLIK NË SHALE TE 
BAJGORES, 70,000.00 0.00 0%

        54789 NDËRTIMI I RRUGEVE DHE TROTUAREVE NE QYTET DHE 
FSHATRA ( RR. 40,000.00 0.00 0%

        54791 ASFALTIMI, RIPARIMI DHE RREGULLIMI I RRUGEVE NE 
QYTET DHE FS 40,000.00 0.00 0%

        55187 FONDET E EFIQIENCES SE ENERGJISE 50,000.00 0.00 0%

    66115 PLANIFIKIMI HAPËSINOR DHE RREGULLATIV - 
MITROVICË                                     150,873.22                         -   0%

        51947 Blerja e Kiosqeve në Shesh 873.22 0.00 0%

        52912 SOFTWER PËR MENAXHIMIN E LEJEVE NDËRTIMORE 150,000.00 0.00 0%
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      73031 ADMINISTRATA - MITROVICË                                     780,000.04          464,603.76 60%

        52949 NDËRTIMI I QMF NË KOSHTOVË FAZA II 81,000.04 80,389.69 99%

        52950 NDËRTIMI I QKMF-SË DR. NEXHAT ÇUNI - MITROVICË 400,000.00 250,000.00 63%

        54724 RREGULLIMI I OBJEKTEVE SHËNDETËSORE  QMF 
ZHABAR, QMF-BARE, A 75,000.00 11,531.08 15%

        54823 PAJISJE MJEKËSORE PËR QKMF-DR. NEXHAT ÇUNI 
AUTOKLLAV, AUTOAN 74,000.00 282.99 0%

        54831 NDËRTIMI I QMF-SË ILIRIDË 150,000.00 122,400.00 82%

    74300 SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR 
SHËNDETËSOR - MITROVICË                                       20,000.00                         -   0%

        53430 RREGULLIMI I OBJEKTIT PËR PERSONA ME TË PAME TË 
DOBËSUAR 20,000.00 0.00 0%

      75607 SHERBIMET REZIDENC - MITROVICE                                     280,000.00                         -   0%

        51957 Ndërtimi i shtëpisë për personat e moshuara 230,000.00 0.00 0%

        52971 NDERTIMI I SHTEPISE PER MBROJTJEN E FEMIJEVE 50,000.00 0.00 0%

      85022 SHËRBIMET KULTURORE - MITROVICË                                     545,264.65          289,014.65 53%

        52916 RREGULLIMI I NYJEVE SANITARE DHE ZHVESHTORËS NË 
PALESTRËN E 11,868.25 11,868.25 100%

        52919 NDËRTIMI I BIBLIOTEKËS SË QYTETIT "LATIF BERISHA" 380,000.00 273,750.00 72%

        52928 RREGULLIMI I FUSHAVE SPORTIVE NË FSHATIN KÇIQ 3,396.40 3,396.40 100%

        52934 RREGULLIMI I OBJEKTIT TË MUZEUT TË QYTETIT 40,000.00 0.00 0%

        54667 RREGULLIMI I FUSHAVE SPORTIVE TE LIQENI ARTIFICIAL 50,000.00 0.00 0%

        54681 RRITJA E KAPACITETIT TË ULËSVE NË PALESTREN 
SPORTIVE 30,000.00 0.00 0%

        54684 BLERJA DHE MONTIMI I SEMAFORIT NE PALESTREN 
SPORTIVE MINATOR 20,000.00 0.00 0%

        54802 PJERRTESORE PER PERSONAT ME AFTESI TE 
KUFIZUME NE OBJEKTET E 10,000.00 0.00 0%
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      92110 ADMINISTRATA - MITROVICË                                  1,549,582.00            42,538.14 3%

        51970 Ndertimi i Shkollës së Muzikës 270,000.00 0.00 0%

        53082 RREGULLIMI I OBJEKTIT  GJIMNAZIT FRANG BARDHI 
DHE  SHMLE HAS 430,000.00 0.00 0%

        53089 NDËRTIMI I ÇERDHËS PËR  FËMIJË NË FSHATIN KQIÇ I  
MADH 70,000.00 0.00 0%

        53090 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "TREPÇA"  - STAN 
TËRG 30,000.00 0.00 0%

        53105 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "MIGJENI" DHE PAISJA 
ME LABORAT 77,275.00 0.00 0%

        53106 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHMLM  "XHELADIN DEDA"  - 
MITROVICË  / 50,000.00 0.00 0%

        53107 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHMLT  "ARKITEKT SINANI"  - 
MITROVICË 50,000.00 0.00 0%

        53108 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "SHABAN IDRIZI"  - 
ZHABAR /  TE 30,000.00 0.00 0%

        53112 BLERJA E TABELAVE DIGJITALE  NË SHKOLLAT FILLORE : 
ABDULLAH 35,000.00 0.00 0%

        53113 NDËRTIMI I PALESTRËS SË  SPORTEVE NË SHFMU  
ABDULLAH SHABANI 50,000.00 0.00 0%

        53170 KABINETE PËR SHKOLLA - JUSUF REXHA, EQREM 
QABEJ, SHEMSI AHME 20,000.00 0.00 0%

        53302 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU "XHEVAT JUSUFI" - 
BARE 20,000.00 0.00 0%

        53963 NDËRTIMI I QERDHES PËR FËMIJË- SHIPOL 32,307.00 0.00 0%

        54473 NDËRTIMI I SHKOLLËS FILLORE "HARUN BEKA" - 
GUSHAVC, MITROVIC 125,000.00 42,538.14 34%

        54474 NDËRTIMI I ÇERDHES PËR FËMIJË NË MITROVICË 100,000.00 0.00 0%

        54475 NDËRTIMI I ÇERDHES PËR FËMIJË NË LAGJEN URA E 
GJAKUT/VAGANIC 70,000.00 0.00 0%

        54485 NDËRTIMI I INFRASTRUKTURËS NË OBORR TË 
SHKOLLAVE FILLORE DHE 50,000.00 0.00 0%

        54489 NDËRTIMI I ANEKSIT TË OBJEKTIT TE SHKOLLËS FILLORE 
"AZIZ SYL 40,000.00 0.00 0%

    92630 ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET - MITROVICË                                       15,000.00                         -   0%

        92185 MBESHTETJE PER I.P GEZIMI YNE 15,000.00 0.00 0%

      93630 ARSIMI FILLOR - MITROVICË                                     102,725.00                         -   0%

        53102 BLERJA, INSTALIMI DHE  MONTIMI I KALLDASË NË  
SHFMU "SHEMSI 25,000.00 0.00 0%

        53103 BLERJA, INSTALIMI DHE  MONTIMI I KALLDASË NË  
SHFMU "FAZLI G 25,000.00 0.00 0%

        53104 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "BEDRI GJINAJ"  - 
MITROVICË 20,000.00 0.00 0%

        53109 RREGULLIMI I OBJEKTIT SHFMU  "ANDON Z. ÇAJUPI"  - 
MITROVICË 32,725.00 0.00 0%

       Totali I Përgjithshëm                                  7,516,734.48       1,273,761.08 17%

 
 

Tabela 9
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4. OBLIGIMET E PAPAGUARA (BORXHET) 
 

Obligimet e papaguara (borxhet) deri me 30.06.2024, si organizatë buxhetore dhe atë të specifikuara në kategori ekonomike. 

Kodi 
organizativ

Emri  i  O rganizatës 
Buxhetore

Paga dhe 
Shtesa

Mallra dhe 
Shërbime

Shpenzime 
Komunale

Subvenc ione dhe 
Transfere

Investime 
Kapitale

Gjithsej

642 Komuna e Mitrovic ës -                597 ,817.83       -                     88 ,223.70               330 ,275.46     1,016,316.99 

0% 59% 0% 9% 32% 100%Në përqindje (%)
    

                                            Tabela 10 
 

Sqarim: Në tabelën e më sipërme janë paraqitur obligimet e papaguara bazuar në rregulloren financiare nr.02/2016 te MFPT-së për raportimin e 
obligimeve të papaguara të Organizatave Buxhetore. 

5. LËNDËT E EKZEKUTUARA NGA MINISTRIA E FINANCAVE – DEPARTAMENTI I THESARIT 
 

Ekzekutimi i pagesave sipas procedurave përmbarimore dhe Nenit 39.2 nga Ministria e Financave - Departamenti i Thesarit deri më 
31.03.2024 

111     Paga dhe Shtesa 2,761,918.83      

130     Mallra dhe Shërbime 3,355.11             

132     Shpenzime Komunale -                      

200     Subvencione dhe Transfere -                      

300     Investime Kapitale 39,083.58           

2,804,357.52      TOTALI

Kategoria
 Ekonomike

 
 Tabela 11 



Nr Përfituesi Kuponi I Shpenzimit Obligimi Përmes Vendimi Drejtoria Obligimi Kat.Ekonomike Ekzek. Kat.Ekonomike Projekti Ekzekutimi Totali/Përfitu. Fondi Data

1 BERNA JAROLLI 2024-12210 PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK P.nr.640/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 559,37                 10 07.02.2024

2 ARI, GANI BISLIMI, HAMIDE SHALA, HALIL MUSTAFA D   2024-12210 PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK P.nr.491/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 11 251,25               10 07.02.2024

3 URRAHMANI, SUZANA DUBROVA, SANIJE TMAVA, SA   2024-12210 PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK P.nr.490/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 21 815,28               10 07.02.2024

4 A, BAHRI ZEQIRI, UJUP HAXHA, MUALA MIKULOFCI, A  2024-12210 PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK P.nr.799/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 414,48                 10 07.02.2024

5 MZA AZEMI, MERAL VEHAPI, DIJE MAXHUNI, LEONIRA  2024-12210 PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK P.nr.800/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 692,37                 10 07.02.2024

6 AMI, MUHAMET SADIKU, QAMILE BAJRAKTARI, ELHEM   2024-12210 PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK P.nr.801/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 603,30                 10 07.02.2024

7 EZIRI, RAMIZ FERIZI, QAMILE JONUZI, GENTIANA MAX  2024-12210 PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK P.nr.802/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 776,92                 10 07.02.2024

8 KTESHI, GYLBEHARE KRALANI, MEHMET HAXHANI, FAT  2024-12210 PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK P.nr.803/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 297,35                 10 07.02.2024

9 A TERLLABUQI, MAJLINDA KURTI, FERDANE FAZLIU IS   2024-12210 PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK P.nr.804/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 934,79                 10 07.02.2024

10 ADINI, HALIME KUQI, ARBEN QITAKU, NASER JASHAR   2024-12210 PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK P.nr.805.23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 162,84                 10 07.02.2024

11 EHRAMI, REMZI HAZIRI, ILIRJANA MALIQI, ALBULENA 2024-12210 PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK P.nr.806/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 050,78                 10 07.02.2024

12 RIU, ZUKE HYSENI, ALIJE SHABANI, HAJRIJE VESELI, AR  2024-12210 PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK P.nr.807/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 171,60                 10 07.02.2024

13 A, LINDITA MUJA, NEXHAT HASANI, SEJDI BERISHA, V  2024-12210 PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK P.nr.808/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 747,53                 10 07.02.2024

14 SA, RASIM UKA, FEHMI VOCA, RRAHIM JASHARI NGA 2024-12210 PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK P.nr.809/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 428,83                 10 07.02.2024

15 NI, AGIM HASANI, KALTRINA HASXHIU, LIRIDONA TAH   2024-12210 PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK P.nr.810/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 097,64                 10 07.02.2024

16 KU, SAMIRE JONUZI BAJGORA, ESAT GASHI, ELFIJE KUQ  2024-12210 PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK P.nr.811/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 893,75                 10 07.02.2024

17 NA, NURIJE ZHILIVODA, SHPRESA RASHICA, SELIM JON  2024-12210 PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK P.nr.812/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 967,44                 10 07.02.2024

18 ULLAHU, FELLENZA MORINA, HALIT ALLOQI, FLAMUR  2024-12210 PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK P.nr.813/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 714,36                 10 07.02.2024

19 , NEDIME DOBREVA, VETON CITAKU, FIDAN KAMBERI   2024-12210 PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK P.nr.814/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 639,95                 10 07.02.2024

20 ERI, MIRADIE IMERI, LEONORA CARAKAJ, AFRIM CITAK   2024-12210 PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK P.nr.791/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 855,25                 10 07.02.2024

21  ABDULLAH MEHA, ARTA GJOSHA SADIKU, HAJRIJE RRA  2024-12210 PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK P.nr.792/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 949,06                 10 07.02.2024

22 SHI, MIRLIND FERATI, AJETE MORINA, ENVER UKA, LU  2024-12210 PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK P.nr.793/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 741,59                 10 07.02.2024

23 ERATI, SELVIJE HOTI, BEHAR SADIKU, FITORE SAHITI R 2024-12210 PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK P.nr.794/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 449,33                 10 07.02.2024

24 , BESA BEQIRI, ENISA ISMAJLI, ISMIJE PECI, MEDINA JA  2024-12210 PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK P.nr.795/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 892,39                 10 07.02.2024

25 NI, VJOLLCA MIKULLOVCI, ARBENITA MEHMETI, KALTR  2024-12210 PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK P.nr.796/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 458,85                 10 07.02.2024

26 CI, ARLIND PLLANA, LATIF IBRAHIMI, JETON HASANI, M  2024-12210 PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK P.nr.797/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 711,30                 10 07.02.2024

27 TAFA BROJA, ELMAZE HASANI, ADELIINA SHKRELI, HAK   2024-12210 PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK P.nr.798/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 6 161,48                 10 07.02.2024

28 IMANI, NYSRETE KOSUMI, SAHIT MEHMETI, BEDRI BA   2024-12210 PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK P.nr.790/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 101,84                 10 07.02.2024

29 ANI, ARSIM KAMBERI, FAHREDIN BERISHA, FATMIRE  2024-12210 PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK P.nr.789/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 740,47                 10 07.02.2024

30 VA, SHQIPE TMAVA QULLUMI, LUAN MEHMETI, SHKU  2024-12210 PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK P.nr.788/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 334,94                 10 07.02.2024

31 ADIKU, SEVEN HAXHI KADRIU, NAIM UJKANI DHE FAT  2024-12210 PERMBARUES.BESNIK NUHIU SHPK P.nr.786/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 185,10                 10 07.02.2024

32 FATIME ISLAMAJ 2024-33719
PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  

SH.P.K
P.nr.303/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 088,20                 10 26.02.2024

FERKI BEKA 2024-33719
PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  

SH.P.K
P.nr.304/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 385,05                 10 26.02.2024

MUSAJ TAHIRI 2024-33719
PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  

SH.P.K
P.nr.302/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 126,20                 10 26.02.2024

MYRVETE SMAKOLLI 2024-33719
PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  

SH.P.K
P.nr.301/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 118,20                    10 26.02.2024

QAZIM NIMANI 2024-33719
PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  

SH.P.K
P.nr.295/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 501,40                    10 26.02.2024

TASIM BALIU 2024-33719
PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  

SH.P.K
P.nr.294/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 447,40                    10 26.02.2024

VALDETE PRETENI 2024-33719
PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  

SH.P.K
P.nr.300/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 100,20                 10 26.02.2024

33 Sallah Dedia 2024-33567 VALDRIN B.ISLAMI B.I CP.nr.953/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 096,98                 10 26.02.2024

34 ENDI ABRASHI ETJ 2024-50696 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.291/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 977,04                 10 11.03.2024

35 ZARIFE HAXHIU 2024-50696 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.283/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 509,39                 10 11.03.2024

36 FATBARDHA LATIFI 2024-50696 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.289/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 162,20                 10 11.03.2024

37 FEJZULLAH JAHA 2024-50696 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.286/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 170,20                 10 11.03.2024

38 LIRIDONA HAXHIU 2024-50696 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.281/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 162,20                 10 11.03.2024
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39 MYZEJENE AHMETAJ 2024-50696 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.288/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 724,30                    10 11.03.2024

40 VEDAT LUSHTAKU 2024-50696 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.290/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 970,20                    10 11.03.2024

41 SAMIRE SHYTI 2024-50696 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.287/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 246,20                 10 11.03.2024

42 REMZIJE ALIDEMAJ 2024-50696 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.292/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 194,20                 10 11.03.2024

43 SEBAHATE CITAKU 2024-50696 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.285/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 724,30                    10 11.03.2024

44 XHYLJETA IMERI 2024-50696 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.284/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 162,20                 10 11.03.2024

45 ARDIANA AVDIU ETJ 2024-50696 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.282/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 162,20                 10 11.03.2024

46 DIJANA OSAJ 2024-50696 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.344/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 397,12                 10 11.03.2024

47 FIORE BAJRAMI 2024-50696 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.224/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 229,14                 10 11.03.2024

48 AJSHE AVDIU ETJ 2024-50696 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.245/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 960,72                 10 11.03.2024

49 ARBENITA PESTOVA ETJ 2024-50696 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.244/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 041,57                 10 11.03.2024

50 KADRIJE CITAKU 2024-50696 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.242/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 977,53                 10 11.03.2024

51 RINA SURDULLI 2024-50696 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.237/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 023,86                 10 11.03.2024

52 MIRADIJE HOTI 2024-50696 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.241/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 829,92                 10 11.03.2024

53 ARMEND HALITI 2024-50696 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.252/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 223,36                 10 11.03.2024

54 BESA KURSHUMLIU ETJ 2024-50696 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.253/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 962,47                 10 11.03.2024

55 MEHMET HAXHANI ETJ 2024-50696 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.247/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 545,76                 10 11.03.2024

56 HYLKIJE PECI ETJ 2024-50696 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.246/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 326,86                 10 11.03.2024

57 KADRIJE CITAKU ETJ 2024-50696 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.236/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 871,56                 10 11.03.2024

58 FEVZIJE SMAKIQI ETJ 2024-50696 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.238/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 888,70                 10 11.03.2024

59 AGNETA SYLA ETJ 2024-50696 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.239/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 836,65                 10 11.03.2024

60 ARIANITE BEIQIRI ETJ 2024-50696 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.240/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 077,60                 10 11.03.2024

61 AGNETA SYLA ETJ 2024-50696 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.248/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 737,51                 10 11.03.2024

62 AZIZE SELMANI ETJ 2024-50696 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.249/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 873,10                 10 11.03.2024

63 ARMEND HALITI ETJ 2024-50696 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.250/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 990,10                 10 11.03.2024

64 LULJETA PECI DOLAKU 2024-50696 PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI 
SHPK

P.nr.27/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 617,47                 10 11.03.2024

65 ZARIFE HAXHIU 2024-50696 PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI 
SHPK

P.nr.28/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 421,45                 10 11.03.2024

66 SHEMSIJE BEHRAMI 2024-50696 PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI 
SHPK

P.nr.29/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 627,92                 10 11.03.2024

67 EMINE GJOSHAJ 2024-50696 PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI 
SHPK

P.nr.30/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 595,35                 10 11.03.2024

68 REMZIJE UKA UJKANI 2024-50696 PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI 
SHPK

P.nr.31/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 595,35                 10 11.03.2024

69 GANIMETE ASLLANI 2024-50696 PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI 
SHPK

P.nr.32/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 617,47                 10 11.03.2024

70 AGIM MUSTAFA 2024-50696 PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI 
SHPK

P.nr.33/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 270,78                 10 11.03.2024

71 AGIM MUSTAFA 2024-50696 PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI 
SHPK

P.nr.34/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 595,35                 10 11.03.2024

72 FATMIRE BERISHA 2024-50696 PERM.PRIVAT MUBARAK S.SHUMOLLI 
SHPK

P.nr.35/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 584,29                 10 11.03.2024

73 XHEVDET SADIKU 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.336/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 6 816,37                 10 11.03.2024

74 GAZMEND OSMANI 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.337/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 14 381,33               10 11.03.2024

75 SHAKE BERISHA 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.62/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 575,07                 10 11.03.2024

76 LUMNI XHAKA 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.63/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 798,92                 10 11.03.2024

77 XHEVDET SADIKU 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.642024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 616,34                 10 11.03.2024

78 BEQIR TAHIRI 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.65/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 118,97                 10 11.03.2024

79 ASLLAN BRAHIMI 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.66/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 968,41                 10 11.03.2024

80 SARANDA ADEMI 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.67/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 394,70                 10 11.03.2024

81 ENIS KELMENDI 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.68/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 887,60                 10 11.03.2024



82 FERKI SINANI 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.69/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 069,39                 10 11.03.2024

83 SYZANA HYSENI 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.70/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 671,30                    10 11.03.2024

84 MYRVETE ZEJNULLAHU 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.71/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 495,40                    10 11.03.2024

85 LUTVIA XHEMIAKU 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.72/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 269,42                 10 11.03.2024

86 ARDIAN GUCATI 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.73/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 583,77                 10 11.03.2024

87 BAJRAM SHALA 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.74/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 316,92                 10 11.03.2024

88 SEFEDIN ZENELI 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.75/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 865,38                 10 11.03.2024

89 BESHIR ISTREFI 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.77/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 381,85                 10 11.03.2024

90 SHPETIM SELIMI 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.78/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 465,34                    10 11.03.2024

91 BEKIM FEJZA 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.99/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 320,13                 10 11.03.2024

92 SHQIPE XHARRA 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.100/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 218,59                 10 11.03.2024

93 NURIE AVDYLI BEGU 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.101/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 791,05                 10 11.03.2024

94 RIDVAN RAMAXHIKU 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.102/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 466,45                 10 11.03.2024

95 ALBINA KASTRATI RAMA 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.104/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 6 091,97                 10 11.03.2024

96 SHUKRIE BEKA 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.105/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 276,09                 10 11.03.2024

97 SAHIT MEHMETI 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.106/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 331,12                 10 11.03.2024

98 TEUTA MUSTAFA 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.81/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 811,07                 10 11.03.2024

99 AFERDITA ADEMI 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.80/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 936,98                    10 11.03.2024

100 DILEK TULLUMQE 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.79/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 476,65                 10 11.03.2024

101 HIDAJETE BEGU 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.82/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 412,89                 10 11.03.2024

102 BESNIK HARADINAJ 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.92/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 517,61                 10 11.03.2024

103 ADNAN MIFTARI 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.93/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 548,91                 10 11.03.2024

104 SKENDER SHALA 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.95/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 973,85                    10 11.03.2024

105 RAFET MAXHUNU 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.96/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 617,59                    10 11.03.2024

106 SABRI MUSTAFA 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.97/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 534,36                 10 11.03.2024

107 KUMRIE ZEKA 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.98/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 671,28                 10 11.03.2024

108 FJOLLA PECI 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.52/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 869,00                 10 11.03.2024

109 EMINE BEQIRI 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.53/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 122,20                 10 11.03.2024

110 LINDITE THAQI 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.54/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 082,20                 10 11.03.2024

111 KEMAIL PECI 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.55/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 565,91                    10 11.03.2024

112 SABRIE MUSA SYL ETJ. 2024-50772 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.61/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 18 958,72               10 11.03.2024

114 BUKURIJE MUJA RAMA, IBADETE GJOSHA, FERIZ 
MUSTAFA DHE SHPRESA IDRIZI

2024-50683 VALDRIN B.ISLAMI B.I CP.nr.1017/22 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 552,86                 10 11.03.2024

115 QENDRESE ASLLANI 2024-61872 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.89/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 284,30                 10 18.03.2024

116 ERZA SHABANI ETJ 2024-61872 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.90/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 127,59                 10 18.03.2024

117 NEXHAT BAJRAMI ETJ 2024-61872 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.103/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 6 166,60                 10 18.03.2024

118 BESIM BAJRAMI ETJ 2024-61872 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.107/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 187,19                 10 18.03.2024



119 SHUKRI HAXHA ETJ 2024-61872 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.108/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 717,24                 10 18.03.2024

120 HALIM NIMANI ETJ 2024-61872 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.109/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 185,28                 10 18.03.2024

121 BLENDA LAHI ETJ 2024-61872 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.110/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 536,13                 10 18.03.2024

122 SHEFKI BEGU ETJ 2024-61872 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.111/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 533,93                 10 18.03.2024

123 SHABAN MEHMETI ETJ 2024-61872 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.112/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 004,25                 10 18.03.2024

124 ARDIAN GUCATI ETJ 2024-61872 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.113/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 138,84                 10 18.03.2024

125 ISA SMAJLI ETJ 2024-61872 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.114/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 538,78                 10 18.03.2024

126 ELHEMI PECI ETJ 2024-61872 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.115/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 083,18                 10 18.03.2024

127 SHQIPE ADEMI ETJ 2024-61872 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.116/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 430,37                 10 18.03.2024

128 FITORE PLLANA ETJ 2024-61872 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.117/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 620,44                 10 18.03.2024

129 HALIL AHMETI ETJ 2024-61872 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.118/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 690,23                 10 18.03.2024

130 VALMIREW MEHANA ETJ 2024-61872 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.119/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 073,49                 10 18.03.2024

131 ARJETA ADEMI ETJ 2024-61872 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.120/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 813,74                 10 18.03.2024

132 SADIK BOLETINI ETJ 2024-61872 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.123/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 580,51                 10 18.03.2024

133 VAHEDIN HAXHIMEHMETI ETJ 2024-61872 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.124/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 707,22                 10 18.03.2024

134 FERIDA QELA ETJ 2024-61872 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.125/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 373,90                 10 18.03.2024

135 FATBARDHA DOLAKU 2024-61872 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.126/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 597,30                    10 18.03.2024

136 XHEMSHIT SMAJLI 2024-61872 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.127/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 747,17                    10 18.03.2024

137 BUKURIJE HAMZA 2024-61872 PERMBARUES PRIVAT ILMI MIFTARAJ  
SH.P.K

P.nr.128/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 102,20                 10 18.03.2024

138 TELEKOMI I KS 2024-85663 ZYRA PERMBARIMORE "GJONBALAJ CO" P.nr.369/23 Administrata Mallra dhe Sherbime Mallra dhe Sherbime 152,55                    10 12.04.2024

139 SULLTANIJE SAHITI 2024-86065 AVOKAT AMIR BUNJAKU CP.nr.152/23 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 798,00                    10 15.04.2024

140 XHABIR BERISHA 2024-86051 ZYRA PERMBARIMORE "GJONBALAJ CO" P.nr.01/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 645,30                    10 15.04.2024

141 Sabri Mustafa, Valbona Fazliu -Berisha, Sala Hasani-
Begin, Fatmire Sahiti

2024-86056 Sherbime  Pennbarimore  
Gashi&Associates

P.nr.12/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 17 581,35               10 15.04.2024

142 Boutique Alberti M 2024-87297 Permbarues "Zani" shpk P.nr.07/024 Administrata Mallra dhe Sherbime Mallra dhe Sherbime 3 202,56                 10 16.04.2024

143 Ajshe Musai etj... 2024-87281 AJET MJEKU B.I P.nr.816/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 6 312,24                 10 16.04.2024

144 Esat Gashi etj... 2024-87281 AJET MJEKU B.I P.nr.817/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 11 178,26               10 16.04.2024

145 Kadri Kucjani et]... 2024-87281 AJET MJEKU B.I P.nr.818/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 9 754,13                 10 16.04.2024

146 Sagjide Kadriu etj... 2024-87281 AJET MJEKU B.I P.nr.819/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 10 496,58               10 16.04.2024

147 Aida Kalludra etj... 2024-87281 AJET MJEKU B.I P.nr.820/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 11 066,98               10 16.04.2024

148 Fehrni Xhemajli etj... 2024-87281 AJET MJEKU B.I P.nr.82 I /24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 10 211,00               10 16.04.2024

149 Hafize Kabashi etj... 2024-87281 AJET MJEKU B.I P.m-.822/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 7 933,02                 10 16.04.2024

150 Lutvija Sjenicaku Memo 2024-87281 AJET MJEKU B.I P.nr.823/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 10 028,96               10 16.04.2024

151 Nerxhivane Molina etj 2024-87281 AJET MJEKU B.I P.nr.824/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 11 216,76               10 16.04.2024

152 Shadije Pllana etj... 2024-87281 AJET MJEKU B.I P.nr.825/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 10 258,58               10 16.04.2024

153 Ismije Peci etj... 2024-87281 AJET MJEKU B.I P.nr.826/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 9 048,34                 10 16.04.2024

154 Bekim Ujkani etj... 2024-87281 AJET MJEKU B.I P.nr.827/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 11 623,62               10 16.04.2024

155 Mimoza Hakaj etj... 2024-87281 AJET MJEKU B.I P.nr.828/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 11 623,62               10 16.04.2024

156 Ajlla Presheva eti... 2024-87281 AJET MJEKU B.I P.nr.829/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 11 086,36               10 16.04.2024

157 Vesel Halili etj... 2024-87281 AJET MJEKU B.I P.nr.830/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 9 167,75                 10 16.04.2024

158 Irfete Maliqi etj... 2024-87281 AJET MJEKU B.I P.nr.831/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 10 779,53               10 16.04.2024

159 Sevdije Bekteshi etj... 2024-87281 AJET MJEKU B.I P.nr.832/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 9 827,55                 10 16.04.2024

160 Maliq Peci etj... 2024-87281 AJET MJEKU B.I P.nr.833/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 8 736,08                 10 16.04.2024

161 Bahtije Smajli.Bekir Bes 2024-87281 AJET MJEKU B.I P.nr.834/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 9 716,76                 10 16.04.2024



162 Ferdije Qela etj... 2024-87281 AJET MJEKU B.I P.nr.835/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 9 143,66                 10 16.04.2024

163 Shpresa Haxhani di... 2024-87281 AJET MJEKU B.I P.nr.836/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 10 381,67               10 16.04.2024

164 Albana Popova etj... 2024-87281 AJET MJEKU B.I P.nr.837/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 9 439,71                 10 16.04.2024

165 Sadije Sahiti etj... 2024-87281 AJET MJEKU B.I P.nr.838/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 9 685,58                 10 16.04.2024

166 Semire Avdiu etj... 2024-87281 AJET MJEKU B.I P.nr.839/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 11 959,24               10 16.04.2024

167 Donjeta Veseli etj... 2024-87281 AJET MJEKU B.I P.nr.840/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 10 664,53               10 16.04.2024

168 Ibadete Gjoshaj etj... 2024-87281 AJET MJEKU B.I P.nr.841/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 11 578,09               10 16.04.2024

169 Isa Ismajli etj... 2024-87281 AJET MJEKU B.I P.nr.842/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 797,59                 10 16.04.2024

170 Albane Mziu etj... 2024-87281 AJET MJEKU B.I P.nr.843/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 6 972,55                 10 16.04.2024

171 Asllan Beka etj... 2024-87281 AJET MJEKU B.I P.nr.844/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 11 215,41               10 16.04.2024

172 Blerta Ombashi Kurshur 2024-87255 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.356/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 621,37                 10 16.04.2024

173   Almadina Deliu 2024-87255 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.357/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 623,80                 10 16.04.2024

174  Fazile Haliti 2024-87255 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.358/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 589,96                 10 16.04.2024

175 Shemsije Ukaj Ferati 2024-87255 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.359/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 623,38                 10 16.04.2024

176 Miftar Musa 2024-87255 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.360/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 251,66                 10 16.04.2024

177   Nafije Rexha 2024-87255 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.361/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 681,31                 10 16.04.2024

178 Arjane Ferizi 2024-87242 Permbaruesi Privat Argjent Xheladini P.nr.544/23 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 997,78                    10 16.04.2024

179 Naile Hamiti 2024-87242 Permbaruesi Privat Argjent Xheladini P.nr.604/23 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 158,05                 10 16.04.2024

180 Bahrije Hasani 2024-87242 Permbaruesi Privat Argjent Xheladini P.nr.605/23 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 250,81                 10 16.04.2024

181 Syzana Hyseni 2024-87979 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.217/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 520,39                 10 17.04.2024

182 Mihrije Prekazi 2024-87979 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.219/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 227,11                 10 17.04.2024

183 Ajmone Hasani 2024-87979 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.221/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 284,93                 10 17.04.2024

184 Nimon Ibishi 2024-87979 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.223/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 408,38                 10 17.04.2024

185 Vjosa Rudi Bashota 2024-87979 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.224/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 020,43                 10 17.04.2024

186 Sebahate Podvorica 2024-87979 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.228/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 430,53                 10 17.04.2024

187 Mustafe Istrefi 2024-87979 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.231/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 650,81                    10 17.04.2024

188 Hafize Kabashi 2024-87979 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.233/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 419,54                 10 17.04.2024

189 Afrim Mujaj 2024-87979 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.234/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 867,19                    10 17.04.2024

190 lsmet Salihu 2024-87979 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.235/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 204,94                 10 17.04.2024

191  Elmaze Hasani 2024-87979 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.238/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 078,02                 10 17.04.2024

192  Abide Kelmendi 2024-87979 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.242/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 829,18                    10 17.04.2024

193 Arben Fejza 2024-87979 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.243/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 611,30                    10 17.04.2024

194 Effete Haliti 2024-87979 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.244/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 108,20                 10 17.04.2024

195 Burhan Azemi 2024-87979 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.245/2024  Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 122,20                 10 17.04.2024

196 Mimoza Beciiri 2024-87979 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.246/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 565,05                    10 17.04.2024

197 Remzi Peci 2024-87979 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.247/2024 .0 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 549,41                    10 17.04.2024

198  Merita Qubreli 2024-87979 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.248/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 511,30                    10 17.04.2024

199  Saranda Hasani Kugani 2024-87979 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.249/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 102,20                 10 17.04.2024

200 Xhyla Manxholli 2024-87979 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.250/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 090,20                 10 17.04.2024

201 Enis Haxhimehmeti 2024-87979 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.251/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 122,20                 10 17.04.2024

202 Zyrafete Maxhuni 2024-87979 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.252/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 511,30                    10 17.04.2024

203  Syzana Hyseni 2024-87979 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.255/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 018,20                 10 17.04.2024



204 Ajshe Hajredini 2024-87979 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.280/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 114,20                 10 17.04.2024

205 Sabit Qelaj etj 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.91/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 837,38                 10 17.04.2024

206 Arberin a Hajzeri 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.151/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 935,89                    10 17.04.2024

207 Tevhid Azemi 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.152/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 458,23                 10 17.04.2024

208 Xhevat Miftari 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.153/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 416,85                 10 17.04.2024

209 Skender Hamza 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.154/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 600,57                 10 17.04.2024

210  Flora Peci 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.158/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 359,39                 10 17.04.2024

211 Luljete Geci 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.185/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 052,20                 10 17.04.2024

212 Mirnije Kacilcu 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.186/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 046,20                 10 17.04.2024

213 Miran Citaku 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.187/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 100,20                 10 17.04.2024

214 Feride Kurti 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.188/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 096,20                 10 17.04.2024

215 Besim Thaci 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.189/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 092,20                 10 17.04.2024

216 Shpresa Idrizi etj. 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.196/2024  '-1 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 700,30                    10 17.04.2024

217  Diana Rudi etj 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.76/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 880,48                 10 17.04.2024

218 Florije Selmani Kelmendi 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.197/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 836,94                    10 17.04.2024

219  Zade Xhaka etj 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.198/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 6 192,08                 10 17.04.2024

220  Semi Musa etj 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.199/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 901,26                 10 17.04.2024

221 JAlbulena Randobrava etj 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.200/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 584,87                 10 17.04.2024

222 Sadije Shabani 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.201/2024   Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 683,31                    10 17.04.2024

223 Selim Jonuzi 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P,nr.202/2024   Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 953,66                    10 17.04.2024

224 Selvije Tupella 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.203/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 476,55                 10 17.04.2024

225 Shemsije Zejnullahu 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.204/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 890,19                    10 17.04.2024

226 Shera Meha Mehmeti 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.205/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 097,87                 10 17.04.2024

227 Jakup Fazliu etj 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.206/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 651,18                 10 17.04.2024

228 Sylejman Meholli 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.207/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 001,48                 10 17.04.2024

229 Behare Strana Terllabuqi etj 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.209/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 163,94                 10 17.04.2024

230 Hatixhe Sejdiu 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.210/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 018,24                 10 17.04.2024

231 Fatmir Hasani 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.211/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 712,62                    10 17.04.2024

232  Luljeta F.Idrizi etj 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.212/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 621,99                 10 17.04.2024

233  Muhamed Neziri etj 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.213/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 150,43                 10 17.04.2024

234  Astrit Citaku 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.214/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 447,30                    10 17.04.2024

235 Flora Peci 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.215/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 645,30                    10 17.04.2024

236 Mihrije Prekazi 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.216/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 592,30                    10 17.04.2024

237 Halci Shyti 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.218/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 455,30                    10 17.04.2024

238 Sheremet Hajzeri 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.220/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 451,30                    10 17.04.2024

239 Muhamed Hajrizi 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.227/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 453,08                    10 17.04.2024

240 Pranvera Sylejmanni etj 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.229/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 645,30                    10 17.04.2024

241 Enver Abazi 2024-88006 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.232/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 976,20                    10 17.04.2024

242 Remzi Sh2Ia 2024-122854 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.416/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 222,55                 10 13.05.2024

243 Nita Uka 2024-122854 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.415/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 222,55                 10 13.05.2024

244 Muhamet Shala, MihrijeKomuna Mitrovice 2024-122854 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.410/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 112,73                 10 13.05.2024



245 Shope Tahiri 2024-122854 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.414/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 389,79                 10 13.05.2024

246 Hanife Kahrimani 2024-122854 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.411/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 486,45                 10 13.05.2024

247 Festim Haxhikadriu 2024-122854 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.412/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 972,65                    10 13.05.2024

248 Afrim Avdyli, Teuta KurdKomuna Mitrovice 2024-122854 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.409/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 226,26                 10 13.05.2024

249 Sylejman Meholli 2024-122854 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.413/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 638,54                    10 13.05.2024

250 Durim Bekteshi, Edona fKomuna Mitrovice 2024-122854 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.399/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 769,77                 10 13.05.2024

251 Besa Begu, Besa Kursht,Komuna Mitrovice 2024-122854 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.398/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 447,57                 10 13.05.2024

252 Sarand Asllani 2024-122854 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.397/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 361,73                 10 13.05.2024

253 Nimon Rashiti, Rina Sul Komuna Mitrovice 2024-122854 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.243/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 690,32                 10 13.05.2024

254 Selvije Rexhcpi, Sherem Komuna Mitrovice 2024-122854 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.400/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 368,11                 10 13.05.2024

255 Ajet Musa etj 2024-124901 Permbaruesi Privat Afet Mjeku P.nr.1012 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 11 430,31               10 14.05.2024

256 Bekim Kelmendi etj 2024-124901 Permbaruesi Privat Afet Mjeku P.nr.1013 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 10 856,04               10 14.05.2024

257 Enver Babaj etj 2024-124901 Permbaruesi Privat Afet Mjeku P.nr.1014 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 10 856,04               10 14.05.2024

258 Kimete Parduzi etj 2024-124901 Permbaruesi Privat Afet Mjeku P.nr.1015 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 12 779,28               10 14.05.2024

259 Igballe Fazliu etj 2024-124901 Permbaruesi Privat Afet Mjeku P.nr.1016 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 10 818,59               10 14.05.2024

260 Sebahate Boshnjaku etj 2024-124901 Permbaruesi Privat Afet Mjeku P.nr.1017 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 11 030,59               10 14.05.2024

261 Nexhet Hasani etj 2024-124901 Permbaruesi Privat Afet Mjeku P.nr.1018 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 13 733,84               10 14.05.2024

262 Valentina Tahiraj Baliu etj 2024-124901 Permbaruesi Privat Afet Mjeku P.nr.1019 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 15 996,61               10 14.05.2024

263 Naser Zegiri etj 2024-124901 Permbaruesi Privat Met Mjeku P.nr.1020 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 10 047,19               10 14.05.2024

264 Xhevdet Sadiku etj 2024-124901 Permbaruesi Privat Afet Mjeku P.nr.1021 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 956,26                 10 14.05.2024

265 Dilek Tullumqe Xhaka 2024-124901 Permbaruesi Privat Met Mjeku P.nr.1153 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 240,15                 10 14.05.2024

266 Vjollca Tmava Rama 2024-124901 Permbaruesi Privat Afet Mjeku P.nr.1154 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 345,31                 10 14.05.2024

267 Merita Beshiri 2024-124901 Permbaruesi Privat Afet Mjeku P.nr.1155 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 345,54                 10 14.05.2024

268 Flora Begu 2024-124890 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.837/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 599,31                 10 14.05.2024

269 Blerim Tmava 2024-124890 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.838/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 635,53                 10 14.05.2024

270 Rame Islami 2024-124890 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.839/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 254,46                 10 14.05.2024

271 Mustard Shala 2024-124890 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.840/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 713,20                 10 14.05.2024

272 Shemsije Shyti 2024-124890 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.841/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 829,70                 10 14.05.2024

273 Liridond Zatriqi 2024-124890 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.842/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 222,29                 10 14.05.2024

274 Lirije Karakashi 2024-124890 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.843/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 230,82                 10 14.05.2024

275 Besa Osmani Morina 2024-124323 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.363/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 213,07                 10 14.05.2024

276 Hanumshahe Latifi 2024-124323 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.364/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 223,07                 10 14.05.2024

277 BesarterViehmeti Voca 2024-124323 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.365/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 074,70                 10 14.05.2024

278 Erzen Haxhani 2024-124323 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.366/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 853,30                    10 14.05.2024

279 Greza Osmani etj 2024-124323 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.367/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 9 384,81                 10 14.05.2024

280 Ajshe Hajredini etj 2024-124323 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.368/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 9 529,31                 10 14.05.2024

281 Fidan Baliu etj 2024-124323 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.369/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 694,56                 10 14.05.2024

282 Rrezarta Hasani 2024-124323 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.370/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 521,32                 10 14.05.2024

283 Mimoza Tahiri 2024-124323 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.371/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 130,05                 10 14.05.2024

284 Halime Kuqi Saraqi 2024-124323 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.372/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 074,70                 10 14.05.2024

285 Arben Fejza etj 2024-124323 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.373/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 8 392,70                 10 14.05.2024



286 Mimoza Mehmeti Koca 2024-124323 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.374/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 362,05                 10 14.05.2024

287 Dije Maxhuni etj 2024-124323 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.375/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 9 040,01                 10 14.05.2024

288 Arjeta Ademi etj 2024-124323 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.376/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 9 154,63                 10 14.05.2024

289 Bujar Begu etj 2024-124323 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.377/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 11 863,80               10 14.05.2024

290 Teuta Namani Burgja etj 2024-124323 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.378/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 10 050,57               10 14.05.2024

291 Remzije Berisha etj 2024-124323 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.379/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 10 157,56               10 14.05.2024

292 Nexhmije Emini 2024-124323 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.380/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 9 842,35                 10 14.05.2024

293 Emine Haxhiu etj 2024-124323 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.381/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 9 303,76                 10 14.05.2024

294 Lujeta Mziu 2024-124448 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.382/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 223,07                 10 14.05.2024

295 Shahin Imeri 2024-124448 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.383/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 462,71                 10 14.05.2024

296 Lule Ahmeti etj 2024-124448 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.384/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 10 771,09               10 14.05.2024

297 Nysret Sejdiu etj 2024-124448 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.385/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 8 472,37                 10 14.05.2024

298 Njomza Mjekiqi etj 2024-124448 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.386/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 10 802,82               10 14.05.2024

299 Abide Kelmendi etj 2024-124448 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.387/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 9 355,21                 10 14.05.2024

300 Mimoza Beqiri 2024-124448 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.388/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 521,32                 10 14.05.2024

301 Zarife Hajra 2024-124448 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.389/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 521,32                 10 14.05.2024

302 Arjeta Peci 2024-124448 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.390/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 749,29                    10 14.05.2024

303 Selvete Alloqi 2024-124448 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.391/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 697,05                    10 14.05.2024

304 Ajmone Xhemajli 2024-124448 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.392/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 869,65                    10 14.05.2024

305 Saranda Asliani 2024-124448 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.393/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 078,98                 10 14.05.2024

306 Arta Rama 2024-124448 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.394/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 258,10                 10 14.05.2024

307 Arlinda Hamiti Halimi 2024-124448 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.395/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 773,56                 10 14.05.2024

308 Majlinda Rama 2024-124448 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.396/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 326,39                 10 14.05.2024

309 Besarta Shabani 2024-124448 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.397/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 6 126,44                 10 14.05.2024

310 Arton Hajrizaj 2024-124448 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.398/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 110,12                 10 14.05.2024

311 Liridon Hajzeri 2024-124448 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.399/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 269,62                 10 14.05.2024

312 Beqir Beqiri 2024-124448 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.400/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 363,68                 10 14.05.2024

313 Teuta Rexha 2024-124448 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.401/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 546,99                 10 14.05.2024

314 Bajram Behrami 2024-124448 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.402/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 546,99                 10 14.05.2024

315 Yllka Mustafa Islami 2024-124448 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.404/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 213,07                 10 14.05.2024

316 Musaj Tahiri 2024-124456 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.270/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 817,47                    10 14.05.2024

317 Bahtije Zeqiri etj 2024-124456 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.271/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 755,97                 10 14.05.2024

318 Zyrafete PlIana Mehmeti 2024-124456 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P•nr.272/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 525,77                 10 14.05.2024

319 Iset Beka 2024-124456 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.273/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 667,46                    10 14.05.2024

320 Aferdita Citaku 2024-124456 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.274/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 793,53                    10 14.05.2024

321 Nexhmije Berani 2024-124456 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.275/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 857,34                    10 14.05.2024

322 Nexhmije Hajdini 2024-124456 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P•nr.276/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 764,24                 10 14.05.2024

323 Ali Ahmeti 2024-124456 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.277/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 196,15                 10 14.05.2024

324 Zyla Hasani 2024-124456 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.278/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 298,88                 10 14.05.2024

325 Fitore Pllana 2024-124456 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.279/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 794,30                    10 14.05.2024

326 Emina Xhemajli 2024-124456 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.260/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 798,52                    10 14.05.2024



327 Gezim Ismajli etj. 2024-124456 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.26112024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 187,10                 10 14.05.2024

328 Selvije Tupella 2024-124456 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.262/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 726,46                    10 14.05.2024

329 Shqipe Ademi etj. 2024-124456 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.263/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 379,81                 10 14.05.2024

330 Nedime Hyseni Sherifi 2024-124456 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.264/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 159,71                 10 14.05.2024

331 Shefki Begu etj 2024-124456 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.265/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 225,55                 10 14.05.2024

332 Bekim Kelmendi etj 2024-124456 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.266/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 6 471,11                 10 14.05.2024

333 Xhevdet Sadfiku etj 2024-124456 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.267/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 6 295,03                 10 14.05.2024

334 Monika Gjoka Mydyti etjKomuna Mitrovice 2024-124456 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.268/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 6 175,75                 10 14.05.2024

335 Shaban Mehmeti etj 2024-124456 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.269/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 790,51                 10 14.05.2024

336 Shahe Mahmuti 2024-124456 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.258/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 604,91                 10 14.05.2024

337 Nazmije Peci 2024-124456 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.259/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 473,73                 10 14.05.2024

338 Ajmane Shala 2024-124456 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.289/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 795,30                    10 14.05.2024

339 Jeton Hajdari 2024-124496 Permbaruesi  Privat Ilmi Miftaraj P.nr.281/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 963,19 10 14.05.2024

340 Shehrije Carani 2024-124496 Permbaruesi  Privat Ilmi MiftaraJ P.nr.282/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 717,35 10 14.05.2024

341 Emine Selaci 2024-124496 Permbaruesi  Privat Ilmi Miflaraj P.nr.283/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  4 074,17 10 14.05.2024

342 Fitore lslami  Avdullabu 2024-124496 Permbaruesi  Privat Ilmi Miftaraj P.nr.284/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 576,60 10 14.05.2024

343 Afrim Qitalcu 2024-124496 Permbaruesi  Privat IImi Mîftaraj P.nr.285/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  1 533,76 10 14.05.2024

344 Zarife Hajra 2024-124496 Permbaruesi  Privat IImi Miftaraj P.nr.286/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 446,32 10 14.05.2024

345 Arta Sadiku 2024-124496 Permbaruesi  Privat Ilmi Miftaraj P.nr.287/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  1 155,40 10 14.05.2024

346 Shemsije  Shabani 2024-124496 Permbaruesi  Privat Ilmi Miftaraj P.nr.288/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 795,67 10 14.05.2024

347 Djellza Hasani 2024-124496 Permbaruesi  Privat Ilmi Mifiaraj P.nr.290/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 893,52 10 14.05.2024

348 Ismet Maxhera 2024-124496 Permbaruesi  Privat  tlmi Miftaraj P.nr.293/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  3 010,34 10 14.05.2024

349 Fiki ete Ahmeti 2024-124496 Permbaruesi  Privat Ilmi Miftaraj P.nr.294/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  2 269,89 10 14.05.2024

350 Feride Halilaj 2024-124496 Permbaruesi  Privat Ilmi M iftaraj P.nr.295/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 813,20 10 14.05.2024

351 Fjolla Peci 2024-124496 Permbaruesi  Privat  Ilmi Mifiaraj P.nr.296/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 489,30 10 14.05.2024

352 Qendresa Ramadani  Asl 2024-124496 Permbaruesi  Privat Ilmi Miflaraj P.nr.297/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 969,75 10 14.05.2024

353 Sefer Saliu etj. 2024-124496 Permbarues i Privat Ilmi M ifiaraj P.nr.313/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 975,41 10 14.05.2024

354 Sefer Sal in etj. 2024-124496 Permbarues i Privat Ilmi Miftaraj P.nr.314/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 522,43 10 14.05.2024

355 Demë Murataj 2024-124496 Permbaruesi  Privat Ilmi MifÏaraj P.nr.315/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  1 259,20 10 14.05.2024

356 Laura Ramaj Hyseni  etj 2024-124496 Permbaruesi  Privat Ilmi Miftaraj P.nr.316/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  4 914,32 10 14.05.2024

357 Xhemshit  Smajli 2024-124496 Permbaruesi  Privat Ilmi  Miftaraj P.nr.3 l 8/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  1 032,20 10 14.05.2024

358 Mihane Selimi  Asllani  e 2024-124496 Permbaruesi  Privat Ilmi Miftaraj P.nr.320/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  9 842,35 10 14.05.2024

359 Albina Jaha Beshiri etj. 2024-124496 Permbaruesi  Privat IImi Miftaraj P.nr.321/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  9 915,96 10 14.05.2024

360 Rufadije Gjosha etj. 2024-124496 Permbarues i Privat Ilmi Miftaraj P.nr.322/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 039,27 10 14.05.2024

361 Krenare Kasumi 2024-124496 Permbaruesi  Privat Ilmi Miftaraj P.nr.323/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  1 140,05 10 14.05.2024

362 Gentiana Xhaferi 2024-124496 Permbaruesi  Privat  llmi Miftaraj P.nr.324/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  2 109,83 10 14.05.2024

363 Qendresa Tahiri 2024-124496 Permbaruesi Privat Ilrni Miftaiaj P.nr.325/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 936,32 10 14.05.2024

364 Liridona Binaku 2024-124496 Permbaruesi  Privat Ilmi  Miftaraj P.nr.326/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  1 102,37 10 14.05.2024

365 Arjeta Tahîri 2024-124496 Perrnbaruesi Privat llmi Miftaraj P.nr.327/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  1 130,05 10 14.05.2024

366 Meral  Vehapi etj. 2024-124496 Permbaruesi  Privat Ilmi Miftaraj P.nr.328/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 10 830,37 10 14.05.2024

367 Hatixhe Gashi 2024-124496 Permbaruesi Privat IImi Miftaraj P.nr.329/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  1 860,16 10 14.05.2024



368 Xhezide Misimi etj. 2024-124496 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.333/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  7 898,63 10 14.05.2024

369 Behare Zekolli Zeka etj 2024-124496 Permbaruesi Privat Ilm î Miftaraj P.nr.334/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 9 800,11 10 14.05.2024

370 Feride Halilaj etj. 2024-124496 Permbaruesi Privat IImi M iftaraj P.nr.335/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                10 157,55 10 14.05.2024

371 Tafil Peci 2024-124496 Permbaruesi Privat IImi Miftaraj P.nr 317/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 689,30 10 14.05.2024

372 Besim  Slaala 2024-124496 Permbaruesi  Privat IImi Mifiaraj P.nr 330/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 084,70 10 14.05.2024

373 Getoara Vidishiqi 2024-124496 Permbaruesi Privat Ilmi M iftaraj P.nr 336/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  1 223,07 10 14.05.2024

374 Xhafer Maliqi 2024-124496 Permbaivesi  Privat Ilmi Miftaraj P.nr 337/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 573,23 10 14.05.2024

375 Arif Trepça 2024-124496 Permbaruesi Privat IImi Miftaraj P.nr 338/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  1 145,04 10 14.05.2024

376 Mihrije Tmava Voca 2024-124496 Permbarues i Privat Ilmi Miftaraj P.nr 339/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  1 521,32 10 14.05.2024

377 Lindita Seferi 2024-124496 Permbaruesi  Privat Ilmi Miftaraj P.nr 340/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 502,32 10 14.05.2024

378 Adelina  Peci Preteni 2024-124496 Permbaruesi  Privat Ilmi Miftaraj P.nr 34 l /2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  1 223,07 10 14.05.2024

379 Luljeta Idrizi 2024-124496 Permbarues i Privat Ilmi Miftaraj P.nr 342/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  1 213,07 10 14.05.2024

380 Kosovare  Hoti 2024-124496 Permbaruesi Privat 11mi M iftaraj P.nr 343/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 878,00 10 14.05.2024

381 Arbreslaa Kelmendi 2024-124496 Permbaruesi  Privat llmi Miftaraj P.nr 344/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  1 521,32 10 14.05.2024

382 Shqipe Ibrahimi  Haxha 2024-124496 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr 345/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  1 521,32 10 14.05.2024

383 Nazmie Tahiri 2024-124496 Permbaruesi  Privat llmi lvtiftaraj P.nr 346/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  1 521,32 10 14.05.2024

384 Amira Hasani 2024-124496 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr 347/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                     853,30 10 14.05.2024

385 Burbuqe Lutfiu 2024-124496 Permbaruesi Privat IImi Miftaraj P.nr 348/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 104,20 10 14.05.2024

386 Besim Shala 2024-124496 Permbaruesi Privat llmi Miftaraj P.nr 349/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 980,20 10 14.05.2024

387 Besim Hyseni 2024-124496 Permbaruesi  Privat Ilmi M îftaraj P.nr 350/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  1 126,20 10 14.05.2024

388 Tahir Salihi 2024-124496 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr 351/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 582,30 10 14.05.2024

389 Naser Rrahmani 2024-124496 Permbaruesi Privat llmi Miftaraj P.nr 352/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  1 118,20 10 14.05.2024

390 Beshir Istrefi 2024-124496 Perrnbaruesi  Privat Ilmi Miftaraj P.nr 353/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  1 126,20 10 14.05.2024

391 Fikrete Ahmeti 2024-124496 Permbaruesi  Privat Ilmi Miftaraj P.nr.299/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 599,25 10 14.05.2024

392 Nurije Hajdari  etj. 2024-124496 Permbaruesi  Privat 11mi Miftaraj P.nr.300/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                10 157,55 10 14.05.2024

393 Marigona Uka Malcshan 2024-124496 Permbarues i Privat IImi Miftaraj P.nr.301/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  5 980,79 10 14.05.2024

394 Fadil Musa etj. 2024-124496 Permbarues i Privat IImi Miftaraj P.nr.302/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 8 122,00 10 14.05.2024

395 Lirdone Hyesni etj. 2024-124496 Permbarues i Privat IImi Miftaraj P.nr.303/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  7 335,77 10 14.05.2024

396 Mihrije Prekazi etj. 2024-124496 Permbarues i Privat IImi Miftaraj P.nr.304/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  5 524,70 10 14.05.2024

397 Flora Peci etj 2024-124496 Permbarues i Privat IImi Miftaraj P.nr.305/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 9 667,99 10 14.05.2024

398 Fatlume Kelmendi etj 2024-124496 Permbarues i Privat IImi Miftaraj P.nr.306/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  9 296,00 10 14.05.2024

399 Ajmane Shala etj. 2024-124496 Permbarues i Privat IImi Miftaraj P.nr.307/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  5 666,48 10 14.05.2024

400 Agron Bajrami 2024-124496 Permbarues i Privat IImi Miftaraj P.nr.308/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  1 356,28 10 14.05.2024

401 Haki Shyti etj. 2024-124496 Permbarues i Privat IImi Miftaraj P.nr.309/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  4 676,90 10 14.05.2024

402 Fahrije Berisha 2024-124496 Permbarues i Privat IImi Miftaraj P.nr.310/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 570,20 10 14.05.2024

403 Behram Bala 2024-124496 Permbarues i Privat IImi Miftaraj P.nr.311/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 799,90 10 14.05.2024

404 Bedri Musa 2024-124496 Permbarues i Privat IImi Miftaraj P.nr.331/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  1 723,20 10 14.05.2024

405 Igballe Xhemajli 2024-124496 Permbarues i Privat IImi Miftaraj P.nr.332/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa                  1 124,19 10 14.05.2024

406 Mihrije Mulliqi etj. 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.m.763/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 8 673,56                 10 15.05.2024

407 Fatmire Krasniqi etj. 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.764/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 9 293,95                 10 15.05.2024

408 Vjosa Lekiqi etj. 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.765/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 9 612,28                 10 15.05.2024



409 Shukrije Ferati etj 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.766/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 9 112,03                 10 15.05.2024

410 Xhafer Baliu etj. 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.767/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 7 998,16                 10 15.05.2024

411 Florije Setmani etj. 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.768/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 10 173,58               10 15.05.2024

412 Njomza Loshi 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.769/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 058,77                 10 15.05.2024

413 Shkendije Shahini 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.770/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 141,80                 10 15.05.2024

414 Flamur Vojvoda 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.771/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 465,77                 10 15.05.2024

415 Qendresa Musa 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.772/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 141,80                 10 15.05.2024

416 Rezearta Kazagici etj. 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.773/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 520,89                 10 15.05.2024

417 Sevdije Azemi etj. 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.774/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 788,85                 10 15.05.2024

418 Muhamet Sadiku etj. 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.775/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 6 810,70                 10 15.05.2024

419 Arbenita Pestova 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.776/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 214,82                 10 15.05.2024

420 Liridone Zatriqi 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.777/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 593,10                 10 15.05.2024

421 Elvane Zasella 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.778/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 141,80                 10 15.05.2024

422 Figen Haxha 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.779/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 357,88                 10 15.05.2024

423 Fazile Haliti 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.780/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 086,45                 10 15.05.2024

424 Azize Aliqkaj 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.781/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 141,80                 10 15.05.2024

425 Arjeta Vitaku 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.782/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 387,19                 10 15.05.2024

426 Fellenza Morina 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.783/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 724,49                 10 15.05.2024

427 Durim Bekteshi 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.784/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 938,07                    10 15.05.2024

428 Edona Peci Barani 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.785/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 376,60                 10 15.05.2024

429 Vehbi Shosholli 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.786/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 545,95                 10 15.05.2024

430 Lumni Berisha 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.787/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 195,70                 10 15.05.2024

431 Visar Haxhiu 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.788/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 325,76                 10 15.05.2024

432 Besarta Hasani 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.789/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 376,60                 10 15.05.2024

433 Blerim Tmava 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.790/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 545,28                 10 15.05.2024

434 Rina Surdulli 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.791/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 131,80                 10 15.05.2024

435 Nurije Zhilivoda 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.792/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 459,84                 10 15.05.2024

436 Liridona Abdullahu 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.793/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 195,70                 10 15.05.2024

437 Besa Berani 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.794/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 187,15                 10 15.05.2024

438 Adelina Sanaja 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.795/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 214,82                 10 15.05.2024

439 Arbenita Rrusterni 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.796/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 592,75                 10 15.05.2024

440 Kadrije c itaku 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.797/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 131,80                 10 15.05.2024

441 Agnesa Kurshumliu 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.798/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 131,80                 10 15.05.2024

442 Enis Vatovci 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.799/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 965,75                    10 15.05.2024

443 Mirsije Citaku etj. 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.80012024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 821,29                 10 15.05.2024

444 Vedat Berisha 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.801/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 076,45                 10 15.05.2024

445 Ardita Hoti 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.802/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 131,80                 10 15.05.2024

446 Florina Ismaili 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.803/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 476,36                 10 15.05.2024

447 Arjeta Hyseni 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.80412024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 114,12                 10 15.05.2024

448 Arlinda Lushta 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.805/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 214,82                 10 15.05.2024

449 Mirlinde Ferati 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.806/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 952,39                    10 15.05.2024



450 Visare Morina etj. 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.807/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 285,20                 10 15.05.2024

451 Ajete Miftari 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.808/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 724,49                 10 15.05.2024

452 Haki Behrami 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.809/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 131,80                 10 15.05.2024

453 Hylkije Peci 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.810/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 376,60                 10 15.05.2024

454 Ajshe Avdiu 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.811/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 104,12                 10 15.05.2024

455 Getmira Salihu 2024-124886 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.812/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 187,15                 10 15.05.2024

456 Elidjana Budini Haziri Etj 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.914 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 12 211,18               10 15.05.2024

457 Fetije Haruki etj 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.915 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 996,21                 10 15.05.2024

458 Sanije Zahiti 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.916 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 415,60                 10 15.05.2024

459 Sanije Tmava 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.917 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 940,56                 10 15.05.2024

460 Izedin Mehmeti 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.918 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 670,79                 10 15.05.2024

461 Valentina Maliqi 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.919 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 101,98                 10 15.05.2024

462 Shqipe Ademi 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.920 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 046,42                 10 15.05.2024

463 Arta Fetahaj 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.921 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 129,45                 10 15.05.2024

464 Hamide Shala 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.922 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 506,52                 10 15.05.2024

465 Fatmire Miftari 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.923 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 670,79                 10 15.05.2024

466 Valentina Avdiu 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.924 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 101,98                 10 15.05.2024

467 Sani Peci 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.925 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 415,60                 10 15.05.2024

468 Gani Bislimi 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.926 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 786,53                 10 15.05.2024

469 Naime Shyti 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.927 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 208,01                 10 15.05.2024

470 Suzana Dobreva 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.928 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 670,79                 10 15.05.2024

471 Zahide Peci 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.929 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 101,64                 10 15.05.2024

472 Ardita Koca 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.930 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 046,42                 10 15.05.2024

473 Xhevahire Shabani 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.931 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 345,54                 10 15.05.2024

474 Suzana Abdurrahmani 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.932 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 415,60                 10 15.05.2024

475 Lirije Vallqi 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.933 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 885,72                    10 15.05.2024

476 Edona Miftari etj 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.934 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 977,77                 10 15.05.2024

477 Burbuqe Asllani 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.935 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 628,38                 10 15.05.2024

478 Avdije Beka 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.936 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 147,81                 10 15.05.2024

479 Shkurta Shosholli Musa 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.937 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 222,50                 10 15.05.2024

480 Teton Gashi 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.938 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 350,73                 10 15.05.2024

481 Suzana Tahiri 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.939 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 183,80                 10 15.05.2024

482 Nebahate Jonuzi etj 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.940 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 780,40                    10 15.05.2024

483 Gezim Berisha 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.941 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 421,61                 10 15.05.2024

484 Ardit Pira 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.942 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 937,95                    10 15.05.2024

485 Avdullah Berisha 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.943 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 122,10                 10 15.05.2024

486 Bahri Hajredini 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.944 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 091,97                 10 15.05.2024

487 Xhevat Beka 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.945 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 414,54                 10 15.05.2024

488 Arbnor Beqiri 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.946 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 825,99                 10 15.05.2024

489 Albina Ibrahimi 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.947 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 885,72                    10 15.05.2024



490 Vjollca Rama 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.948 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 775,02                    10 15.05.2024

491 Kumrije Kostanica Tahiri 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.949 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 073,10                 10 15.05.2024

492 Fllanza Maliqi 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.950 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 184,97                 10 15.05.2024

493 Lumnije Bilalli 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.951 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 183,80                 10 15.05.2024

494 Adnan Miftari 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.952 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 100,77                 10 15.05.2024

495 Hajrije Maloku 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.953 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 842,72                 10 15.05.2024

496 Arbnore Thaqi Mehmeti 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.954 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 590,29                 10 15.05.2024

497 Nurije Avdyli Begu 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.955 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 045,42                 10 15.05.2024

498 Arsim Latifi etj 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Prir.956 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 496,53                 10 15.05.2024

499 Sabri Osmani etj 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.957 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 339,70                 10 15.05.2024

500 Lulzim Lushtaku 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.958 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 149,90                 10 15.05.2024

501 Festim Haxhikadriu 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.959 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 100,77                 10 15.05.2024

502 Arjeta Mehmeti etj 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.984 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 12 833,68               10 15.05.2024

503 Fitim Xhemajli etj 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.985 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 12 237,78               10 15.05.2024

504 Gazmend Osmani etj 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.986 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 812,99                 10 15.05.2024

505 Kemaji Peci etj 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.987 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 11 518,29               10 15.05.2024

506 Nexhmedin Abazi etj 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.988 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 11 343,53               10 15.05.2024

507 Sevime Zasella etj 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.989 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 11 534,33               10 15.05.2024

508 Shqipe Veseli etj 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.990 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 13 208,23               10 15.05.2024

509 Vesel Sahiti etj 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.991 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 11 830,22               10 15.05.2024

510 Xhemile Sejdiu etj 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.992 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 8 147,06                 10 15.05.2024

511 Afrim Avdyli etj 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.993 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 9 492,63                 10 15.05.2024

512 Enis Osmani etj 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.994 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 9 168,27                 10 15.05.2024

513 Hevzi Kabashi etj 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.995 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 10 007,65               10 15.05.2024

514 Vedat Lushtaku etj 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.996 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 13 246,17               10 15.05.2024

515 Majlinda Begirt etj 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.997 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 7 830,86                 10 15.05.2024

516 Agriesa Rexha etj 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.998 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 9 073,32                 10 15.05.2024

517 Istref Haliti etj 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.999 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 8 144,32                 10 15.05.2024

518 Blerta Aliu etj 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.1000 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 10 176,57               10 15.05.2024

519 Fatbardha Latifi etj 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.1001 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 9 601,18                 10 15.05.2024

520 Flamur Gacaferi etj 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.1002 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 10 498,99               10 15.05.2024

521 Qendresa Durmishi etj 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.1003 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 7 243,23                 10 15.05.2024

522 Teuta Mripa etj 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.1004 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 549,49                 10 15.05.2024

523 Enver Bala etj 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.1005 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 12 952,98               10 15.05.2024

524 Ajet Tahiri etj 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.1006 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 574,31                 10 15.05.2024

525 Abide haxhiu etj 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.1007 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 9 670,30                 10 15.05.2024

526 Lindita Avdiu etj 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.1008 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 9 281,02                 10 15.05.2024

527 Sanije Voca etj 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.1009 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 11 587,18               10 15.05.2024

528 Arsim Null etj 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.1010 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 10 757,75               10 15.05.2024

529 Artan Fejza etj 2024-124837 Permbaruesi Privat Met Mjeku Pnr.1011 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 14 285,75               10 15.05.2024



530 Shaha. Salihu etj. 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.751/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 10 857,78               10 15.05.2024

531 Shemsije Shyti etj. 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.752/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 9 867,30                 10 15.05.2024

532 Gazmend AsRani etj. 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.753/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 10 831,32               10 15.05.2024

533 Nurije Hetemi etj. 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.754/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 10 683,32               10 15.05.2024

534 Gezim Ismajli etj. 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.755/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 9 359,20                 10 15.05.2024

535 Kosovare Shabani etj. 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.756/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 10 746,11               10 15.05.2024

536 Fatmire Berisha etj. 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.757/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 9 156,40                 10 15.05.2024

537 Delvina Latifi etj. 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.758/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 8 898,31                 10 15.05.2024

538 Marigona Kelmendi etj. 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.759/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 11 746,54               10 15.05.2024

539 Miradije Hoti etj. 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.760/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 10 250,95               10 15.05.2024

540 Adelina Kalaveshi etj, 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.761/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 9 299,70                 10 15.05.2024

541 Florije Rrecaj etj. 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.762/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 10 664,37               10 15.05.2024

542 Flora Begu 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.813/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 086,45                 10 15.05.2024

543 Donika Sylejmani 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.814/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 840,11                 10 15.05.2024

544 Mentor Ferizi 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.815/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 884,45                    10 15.05.2024

545 Nazmi Beka 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak ShumolIi P.nr.816/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 705,53                 10 15.05.2024

546 Nexhat Bajrami 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.817/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 724,49                 10 15.05.2024

547 Arsia Aliqi 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.818/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 724,49                 10 15.05.2024

548 Shpresa Rashica - Uka 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.819/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 724,49                 10 15.05.2024

549 Blerta Aliu - Lajci 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.820/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 195,68                 10 15.05.2024

550 Bujar Haziri 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.821/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 593,07                 10 15.05.2024

551 Albina Kastrati - Rama 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.822/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 195,70                 10 15.05.2024

552 Lindita Gjyshnica - Xhaka 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.823/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 517,72                 10 15.05.2024

553 Sylejman Meholli 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.824/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 952,39                    10 15.05.2024

554 Diellza Mustafa 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.825/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 131,80                 10 15.05.2024

555 Larta Bucinca 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.826/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 548,48                 10 15.05.2024

556 Ermira Smakolli dhe Arjeta Doberlluka 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.827/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 535,19                 10 15.05.2024

557 Arta Rexhepi Tahiri 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.828/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 829,66                 10 15.05.2024

558 Suzana Feka etj. 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.829/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 994,50                 10 15.05.2024

559 Almedina Deliu etj. 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.830/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 6 153,54                 10 15.05.2024

560 Valon Jusufi etj. 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.831/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 9 102,64                 10 15.05.2024

561 Shpresa Muja etj. 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.832/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 6 894,97                 10 15.05.2024

562 Besa Selmani etj. 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.833/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 10 630,20               10 15.05.2024

563 Aferdita Sahatciu etj. 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.834/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 9 999,85                 10 15.05.2024

564 Skender Avdiu etj. 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.835/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 9 757,82                 10 15.05.2024

565 Besnike Fazliu 2024-124771 Permbaruesi Privat Mubarak Shumolli P.nr.836/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 343,44                 10 15.05.2024

566 Diana Shala 2024-130657 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.601/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 914,20                    10 17.05.2024

567 Teuta Mripa 2024-130657 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.603/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 074,20                 10 17.05.2024

568 Musa Xhemajli 2024-130657 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.604124 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 194,20                 10 17.05.2024

569 Zeqiri Smajli 2024-130657 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.607/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 112,20                 10 17.05.2024



570 Pranvera Veliu 2024-130657 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.608/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 886,20                    10 17.05.2024

571 Kaltrina Hakaj 2024-130657 Permbaruesi Privat Atip Mustafa Pnr.609/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 246,20                 10 17.05.2024

572 Kumrije Tahiri 2024-130657 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.610/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 246,20                 10 17.05.2024

573 Kemajl Peci 2024-130657 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.611/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 120,20                 10 17.05.2024

574 Isa Xhemajli 2024-130657 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.612/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 194,20                 10 17.05.2024

575 Skender Avdiu 2024-130657 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.614/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 765,67                 10 17.05.2024

576 Arbenita Pestova etj.. 2024-130657 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.512/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 306,43                 10 17.05.2024

577 Lule Morina etj... 2024-130657 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.514/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 924,41                 10 17.05.2024

578 Adelina Kalaveshi Istrefi etj.. 2024-130657 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.513124 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 149,74                 10 17.05.2024

579 REMZIJE HOTI 2024-122941 AVOKAT AMIR BUNJAKU CP.nr151/23 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 784,00                    10 24.05.2024

580 Elvira Bunjaku etj... 2024-151917 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.595/2.4 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 241,76                 10 04.06.2024

581 Fexhrije Rrusterni etj.. 2024-151917 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.596/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 044,39                 10 04.06.2024

582 Flaka Bezu etj.. 2024-151917 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.597/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 300,26                 10 04.06.2024

583 Shpresa Muja etj... 2024-151917 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.599/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 059,47                 10 04.06.2024

584 Venera Abdun-ahami etj... 2024-151917 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.600/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 215,44                 10 04.06.2024

585 Afrim Avdyli 2024-151917 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.602124 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 943,99                    10 04.06.2024

586 Kadri Hasani 2024-151917 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.605/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 607,49                 10 04.06.2024

587 Selvete Sadiku 2024-151917 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.606/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 623,47                 10 04.06.2024

588 Fikrije Dinaj etj... 2024-151917 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.613/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 326,20                 10 04.06.2024

589 Ferki Beka etj... 2024-151917 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.690/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 577,11                 10 04.06.2024

590 Xhezide MuzIiukal 2024-151917 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.689/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 8 966,88                 10 04.06.2024

591 Ajmane Osmani O.. 2024-151917 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.691/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 6 443,94                 10 04.06.2024

592 Vjosa Zekiqi dhe Xhevdet Nezi 2024-151773 Permbaruesi Privet Besnik Nuhiu P.nr.622/ 24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 959,23                 10 04.06.2024

593 Arena Hyseni, Dea PrekazI 2024-151773 Permbaruesi Privet Besnik Nuhiu P.nr. 623 / 24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 846,93                 10 04.06.2024

594 Selvije Rexhepi, Sheremet Haj 2024-151773 Permbaruesi Privet Besnik Nuhiu P.nr.624 / 24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 858,46                 10 04.06.2024

595 Ka!trine Rrustemaj 2024-151858 Permbaruesi Privet Argjent Xheladini P.nr.475/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 845,05                    10 04.06.2024

596 Vjollca Bahtiri 2024-151858 Permbaruesi Privet Argjent Xheladini P.nr.797/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 908,12                    10 04.06.2024

597 Mijesere Meshekran 2024-151858 Permbaruesi Privet Argjent Xheladini P.nr.798124 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 606,83                    10 04.06.2024

598 Qendrese Osmani 2024-151858 Permbaruesi Privet Argjent Xheladini P.nr.799/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 654,68                    10 04.06.2024

599 Mentor Baliu 2024-151858 Permbaruesi Privet Argjent Xheladini P.nr.800/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 625,04                    10 04.06.2024

600 Agnesa Kurshumliu 2024-151858 Permbaruesi Privet Argjent Xheladini P.nr.469/21 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 368,64                 10 04.06.2024

601 Naxhije Boletini dhe Mevlude 6 2024-151858 Permbaruesi Privet Argjent Xheladini P.nr.812/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 500,85                 10 04.06.2024

602 GAZMEND DAUT 2024-151892 ZP SHALA SHPK P.nr.182/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 172,10                 10 04.06.2024

603 ARIANE FERIZI ETJ 2024-151794 Permbarues privat Gjonbalaj shpk P.nr.107/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 839,77                 10 04.06.2024

604 ERMIRA MALOKU 2024-151794 Permbarues privat Gjonbalaj shpk P.nr.112/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 922,70                    10 04.06.2024

605 BEDRI HETEMI 2024-151794 Permbarues privat Gjonbalaj shpk P.nr.116/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 872,42                    10 04.06.2024

606 DAFINA JASHARI 2024-151794 Permbarues privat Gjonbalaj shpk P.nr.117/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 9 199,02                 10 04.06.2024

607 ERMIRA MALOKU 2024-151794 Permbarues privat Gjonbalaj shpk P.nr.118/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 969,10                    10 04.06.2024

608 Merita Jonuzi,Driton Xh 2024-155248 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.511/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 6 870,19                 10 06.06.2024

609 Leonora Rexhepi liajra 2024-155248 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.598/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 345,03                 10 06.06.2024



610 Hafiz Peci 2024-155248 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.699/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 297,85                 10 06.06.2024

611 Jetish Peci 2024-155248 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.855/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 700,59                    10 06.06.2024

612 Shefkije Nimani 2024-155248 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.856/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 116,65                 10 06.06.2024

613 Blerina Shlcreta 2024-155248 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.857/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 228,71                 10 06.06.2024

614 Donjeta Doroci 2024-155248 Permbaruesi Privat Atip Mustafa P.nr.858/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 144,80                 10 06.06.2024

615 Albana Latifi, Hanumshahe Latifi, Albina Makolli, 
Adelina Peci dhe Luljeta Idrizi

2024-155430 Avokat Besart Kadriu CP.nr.306/2023 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 6 370,00                 10 06.06.2024

616 Elediana Budini Haziri,I 2024-155293 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr,405/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 458,36                 10 06.06.2024

617 Florins Qitaku 2024-155293 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.406/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 004,20                 10 06.06.2024

618 Albulena Rrustemi Kurt 2024-155293 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.407/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 8 649,97                 10 06.06.2024

619 Mustafa Kajtazi 2024-155293 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.443/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 8 227,22                 10 06.06.2024

620 Naile Harniti 2024-155293 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.419/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 11 094,46               10 06.06.2024

621 Hafize Musliu,Aferdita 2024-155293 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.420/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 10 829,17               10 06.06.2024

622 Hamdi Tahiri 2024-155293 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.421/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 521,54                 10 06.06.2024

623 Saranda Hasani,Luljeta 2024-155293 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.422/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 506,12                 10 06.06.2024

624 Ajshe Hajredini,Xbejlan 2024-155293 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.423/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 883,01                 10 06.06.2024

625 Behxhet Haziri 2024-155293 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.424/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 448,80                    10 06.06.2024

626 Xhejlane Xhemajli 2024-155293 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr .425/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 565,75                    10 06.06.2024

627 Fikrije Zeq iri 2024-155293 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.426/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 667,30                    10 06.06.2024

628 Behar Xhosha 2024-155293 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.427/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 813,20                    10 06.06.2024

629 Mihrije Tmava Voca 2024-155293 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.428/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 566,69                    10 06.06.2024

630 Blerta Terziqi 2024-155293 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.429/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 543,64                    10 06.06.2024

631 Fatbardha Ibrahimi 2024-155293 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.445/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 356,28                 10 06.06.2024

632 Fortesa Gashi 2024-155293 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.446/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 584,30                    10 06.06.2024

633 Sabit celaj 2024-155293 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.459/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 803,18                    10 06.06.2024

634 Teute Namani Burgja 2024-155293 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.460/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 102,20                 10 06.06.2024

635 Mimoza Ibrahimi 2024-155293 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.461/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 102,20                 10 06.06.2024

636 Dijana Kavaja Rudi 2024-155293 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.462/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 064,20                 10 06.06.2024

637 Lulgezim Barani 2024-155293 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.463/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 086,20                 10 06.06.2024

638 Luljeta Idrizi 2024-155293 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.464/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 525,80                    10 06.06.2024

639 Filcrije Zegiri 2024-155293 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.465/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 094,20                 10 06.06.2024

640 Valdete Preteni, Ilirida I 2024-155293 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.466/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 840,51                 10 06.06.2024

641 Drita Idrizi,Avdije Beka 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr. 232/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 774,14                 10 06.06.2024

642 Shkendije Shahini Kurti 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr. 233/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 461,89                 10 06.06.2024

643 Nysret Sejdiu,Xhevdet 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr. 234/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 732,33                 10 06.06.2024

644 Albana Mziu,Vahide De 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr. 235/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 698,41                 10 06.06.2024

645 Muhamet Ahmeti,Sadate 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr. 236/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 701,69                 10 06.06.2024

646 Ajmane Osmani,Bahri 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr. 237/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 550,75                 10 06.06.2024

647 Kumrije Remava,Kosov 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr. 238/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 613,77                 10 06.06.2024

648 Blerta Aliu.Mirlinde Fer 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr. 239/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 611,65                 10 06.06.2024

649 Hajriz Peci,Beqir Tahiri 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr. 240/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 526,05                 10 06.06.2024



650 Avdullah Meha ,Lennon 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr. 241/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 834,97                 10 06.06.2024

651 Arta Ibrahimi,Sej di Beri 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr. 242/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 096,47                 10 06.06.2024

652 Elheme Peci Klea,Afrim 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr. 243/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 180,30                 10 06.06.2024

653 Izedin Mehmeti,Muham 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr. 244/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 243,68                 10 06.06.2024

654 Luizim Hajzeri,Arta Ibr2 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr. 245/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 847,63                 10 06.06.2024

655 Kaltrina Hajdini,Shpreu 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr. 246/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 217,94                 10 06.06.2024

656 Hatice MuIliqi,Fatmire I 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr. 247/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 765,47                 10 06.06.2024

657 Rexhep Musa,Ramadan 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr. 248/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 074,71                 10 06.06.2024

658 Hanife Hamiti,Albulena 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr. 249/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 664,96                 10 06.06.2024

659 Sdri Sahiti.Sherije Bejta 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr. 250/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 423,96                 10 06.06.2024

660 Drita Behrami 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr. 251/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 170,01                 10 06.06.2024

661 Hysen Sadiku 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr. 252/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 793,00                    10 06.06.2024

662 Abetare Ahmeti 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr. 253/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 715,11                    10 06.06.2024

663 Arj eta Peci 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr. 254/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 798,78                    10 06.06.2024

664 Antigona Kabashaj 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr. 255/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 725,84                    10 06.06.2024

665 Elmaze Xhaka 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr. 256/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 432,18                 10 06.06.2024

666 Rexhep Kuqi 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr. 257/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 724,37                    10 06.06.2024

667 Sevime Zasella 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr. 258/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 217,64                 10 06.06.2024

668 Halil Mripa 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr. 259/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 657,39                    10 06.06.2024

669 Mimoza Kelmendi 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.151/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 378,09                 10 06.06.2024

670 Ata Haxhimebmeti 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.152/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 286,69                 10 06.06.2024

671 Mirlinda Beka 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.153/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 070,81                 10 06.06.2024

672 Mirsije Qitaku Spahiu 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.154/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 875,59                    10 06.06.2024

673 Lindita Gjyshinca Xllak 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.155/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 589,87                    10 06.06.2024

674 Lirije Bekteshi 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.156/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 047,90                 10 06.06.2024

675 Arta Gjoshaj Sadiku 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.157/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 612,41                    10 06.06.2024

676 Valmira Smajli 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.158/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 766,14                    10 06.06.2024

677 Sadete Mustafa 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.159/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 318,53                 10 06.06.2024

678 Haxhi Berisha 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.160/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 896,68                    10 06.06.2024

679 Mimoza Mehmeti 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.161/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 122,21                 10 06.06.2024

680 Ernesa Mehaj 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.162/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 210,62                 10 06.06.2024

681 Leuarta Syla 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.163/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 605,98                    10 06.06.2024

682 Elhame Mehana 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.164/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 335,79                 10 06.06.2024

683 Diellza Mustafa 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.165/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 921,34                    10 06.06.2024

684 Ajet Tahiri,Xhevdet Zen 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.m-.166/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 330,97                 10 06.06.2024

685 Valmira Mehanaibrahin 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.167/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 971,94                 10 06.06.2024

686 Edona Rama Mustafa. 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.168/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 509,95                 10 06.06.2024

687 Arsim Latifi,Sherif Zen 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.169/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 6 029,70                 10 06.06.2024

688 Perit Istrefi,Blerta Veliu 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.170/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 693,18                 10 06.06.2024

689 Nystret Minishi,Murat 1.e 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.171/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 393,39                 10 06.06.2024



690 Istref Haliti,Besa Jashari 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.172/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 587,20                 10 06.06.2024

691 Valbone Abrashi,Maldir 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.173/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 905,16                 10 06.06.2024

692 Avdije Beka,Nedime Dc 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.174/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 6 062,90                 10 06.06.2024

693 Asllan Behrami,Muham 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.175/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 210,83                 10 06.06.2024

694 Albulena Baliu 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.176/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 890,21                    10 06.06.2024

695 Lindita Avdiu,Adriana 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.177/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 000,05                 10 06.06.2024

696 Shyhrete Peci Miftari 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.178/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 198,05                 10 06.06.2024

697 Majlinda Hyseni,Vjosa 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.I 79/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 692,19                 10 06.06.2024

698 Hidajete Sadiku Ibrahim 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.180/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 529,01                 10 06.06.2024

699 Artan Fejza,Izedin Nuhi 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.181/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 227,22                 10 06.06.2024

700 Arsim Maxhera,Besarta 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.184/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 473,30                 10 06.06.2024

701 Rrahman Sefedini.Avdu 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.185/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 260,77                 10 06.06.2024

702 Lida Maliqi,Vesel Sahiti 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.186/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 291,41                 10 06.06.2024

703 Nexhmije Bislimi.Lirije 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.187/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 228,52                 10 06.06.2024

704 Flroiana Avdiujeton 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.188/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 282,73                 10 06.06.2024

705 Sadete Hajrizi.Aisha 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.189/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 989,67                 10 06.06.2024

706 Nerxhivane Morina,Fitir 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr.190/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 5 042,53                 10 06.06.2024

707 Genc Sefedini 2024-155466 Permbaruesi Privat Agron Krasniqi P.nr. 260/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 968,14                    10 06.06.2024

708 Jeton Kurti 2024-155328 Permbaruesi Privat Liridon H Tershani P.nr.303/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 836,63                    10 06.06.2024

709 Shemsi Sadriu 2024-155328 Permbaruesi Privat Liridon H Tershani P.nr.304/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 761,30                    10 06.06.2024

710 Vjollca Rama 2024-155328 Permbaruesi Privat Liridon H Tershani P.nr.305/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 692,23                    10 06.06.2024

711 Xhavit Miftari 2024-155328 Permbaruesi Privat Liridon H Tershani P.nr.306/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 449,53                    10 06.06.2024

712 Bajram Tahiri 2024-155328 Permbaruesi Privat Liridon H Tershani P.nr.307/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 761,30                    10 06.06.2024

713 Vjosa Ejupi Baruti 2024-155328 Permbaruesi Privat Liridon H Tershani P.nr.308/2024 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 761,30                    10 06.06.2024

714 Ekrem Sinani,Faik Shah 2024-155328 Permbaruesi Privat Liridon H Tershani P.nr.302/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 4 519,64                 10 06.06.2024

715 QEFSERE MRIPA 2024-155448 ZYRA PERMBARIMORE "GJONBALAJ CO" P.nr.121/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 020,13                 10 06.06.2024

716 Enis Manxho1Ii.Ferki Sinani Etj. 2024-161915 ATIP MUSTAFA B.I. P.rir.639/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 8 642,61 10 10.06.2024

717 Lumnije erkini.Magbule Peci Etj 2024-161915 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.640/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 8 360,81 10 10.06.2024

718 Hana Rama 2024-161915 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.641/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 881,97 10 10.06.2024

719 Blerta Vese1i.Eranda  Musta Etj 2024-161915 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.642/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 8 668,34 10 10.06.2024

720 Jehona Hyseni Atashi.Arlinda Pllana Svla Etj. 2024-161915 ATIP MUSTAFA B.I. P.rtr.643/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 7 363,92 10 10.06.2024

721 Sebahate Halili Peci.Nvsiete Kasumi Etj. 2024-161915 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.644/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 8 983,53 10 10.06.2024

722 Teuta Zhubi  P1lana.Jehona  Kelmcndi  Bara Etj. 2024-161915 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.645/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 8 353,14 10 10.06.2024

723 Mendim Osamani.Mustafe Bekdeshi Et¡. 2024-161915 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.646/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 9 487,63 10 10.06.2024

724 Mvxmfere Peci 2024-161915 ATIP MUSTAFA B.I. P.nr.859/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 217,91 10 10.06.2024

725  AlI Bejta 2024-161898 OSMAN HALITI B.I  CP.nr.1115/22 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 369,61                 10 10.06.2024

726 Adelina Delhi, Sofije Veseli, Blerim Carani,Luljeta 
Salihu, Visare Morina - Hajdini

2024-161907 Permbaruesi Privat Mubarak S. P.nr.910/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 7 578,65                 10 10.06.2024

727 Qerim Berisha, 2024-161890 Permbaruesi Privat Mubarak S. P.nr.1101/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 890,87                 10 10.06.2024

728 Ramadan Ademi 2024-161880 avokat Uvejs Gashi CP.nr.1149/21 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 3 415,00                 10 10.06.2024

729 GAZMEND DAUT 2024-161788 ZYRA PERMBARIMORE SHALA SHPK P.nr.244/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 297,19                 10 10.06.2024



730 Haxhi Berisha 2024-161922 ZYRA PERMBARIMORE AGRONI SHPK P.nr.453/24 Arsimi Fillor Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 2 883,89                 10 10.06.2024

731 Shpresa lbishi 2024-173783 AJET MJEKU B.I P.nr.1532/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 045,42                 10 24.06.2024

732 Flutura Ibrani etj 2024-173783 AJET MJEKU B.I P.nr.1533/24 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 10 682,59               10 24.06.2024

733 Abdullah Bejtullahu 2024-173820 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.467/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 454,96                 10 24.06.2024

734 Florent Kabashi etj 2024-173820 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.469/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 10 000,93               10 24.06.2024

735 Haki Shyti 2024-173820 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr.471/2024 Arsimi Mesem Paga dhe Shtesa Paga dhe Shtesa 1 163,91                 10 24.06.2024

736 NNP BISLIMI 2024-173072 Permbaruesi Privat Ilmi Miftaraj P.nr. 470/24 Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik Investime Kapitale Investime Kapitale 39 083,58               10 24.06.2024
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